EINDSTAND VITESSE KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOURAWNE

0906.
0853.
1021.
1021.
0853.
0865.
0853.
1021.
0906.
0846.

0846.
0865.
0846.
0853.
0853.
0846.
0828.
0846.
1021.
1021.

0853.
0853.
0846.
0853.
0846.

0041
0701
0367
9057
9239
0065
0086
0227
0148
0551

0518
0979
0627
0434
0841
9120
0161
0657
0570
0375

0426
0361
0011
0027
0241

ONAANGEWEZEN
Naam

E. Bouwman

P.M. Bosman

A. Arends

Comb v.d. Woestijne
J. Gerritsen & Zn.
G.J. Roodbeen

A. Geitenbeek

M.C. van de Berg

J. Koppers

W.K. Corton

J. Huisman

Henk Bussing

M. Schuiling

G. Scheffer

J. Hendriksen
Gebr Derksen

J. van Lent jr.
A.A. de Weijer
Martin van Schaik
J.G. van Beugen

van Santen
van Rijswijk
M. Barends
van den Brink
G.J_M. Lamers

J.J.
C.J.
H_R.
A
R.

Woonplaats Totpnt
Afferden 4728.9
Heelsum 4680.5
Opheusden  4614.0
Opheusden  4573.8
Renkum 4488.3
Heteren 4425 .4
Heelsum 4404 .9
Opheusden 4395.0
Druten 4329.7
Heteren 4316.7
Driel 4235.8
Zetten 4234.0
Driel 4219.3
Renkum 4214.9
Heelsum 4128.8
Driel 4101.3
Ochten 4077 .6
Driel 4043.2
Opheusden  4021.2
Opheusden  3992.9
Renkum 3951.9
Renkum 3944.9
Heteren 3916.6
Renkum 3879.0
Heteren 3866.7

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

o
—
QOONOUTAWNE 0

=

Lidnummer

1021.
1021.
0865.
0828.
0853.
0846.
0853.
1021.
1021.
0846.

0227
0367
0065
0161
0701
0551
0701
0367
0367
9120

Naam

M.C. van de Berg
A. Arends

G.J. Roodbeen

J. van Lent jr.
P_M. Bosman

W.K. Corton

P_M. Bosman

A. Arends

A. Arends

Gebr Derksen

Woonplaats

Opheusden
Opheusden
Heteren
Ochten
Heelsum
Heteren
Heelsum
Opheusden
Opheusden
Driel

EINDSTAND MIDFOND KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1021.
0853.
0906.
0853.
0846.
1021.
0853.
1021.
0846.
0853.

0853.
0846.
0846.
0828.
1021.
0846.
0865.
0828.
0828.
0846.

0846.
0865.
0853.
1021.
0853.

9057
0086
0041
9239
9120
0375
0426
0227
0627
0027

0434
0518
0657
0161
0367
0551
0979
0276
9046
0011

0647
0065
9182
9145
0361

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
A. Geitenbeek

E. Bouwman

J. Gerritsen & Zn.
Gebr Derksen

J.G. van Beugen
J.J. van Santen
M.C. van de Berg

M. Schuiling

A. van den Brink

G. Scheffer

J. Huisman

A.A. de Weijer

J. van Lent jr.

A. Arends

W.K. Corton

Henk Bussing

S. Homan

Gebr van Vilsteren
H.R.M. Barends

J. Smeenk

G.J. Roodbeen

Comb Weijman & Arno
0 de Wit & Zn

C.J. van Rijswijk

Woonplaats Totpnt
Opheusden 6649.1
Heelsum 6540.4
Afferden 6184.7
Renkum 6116.7
Driel 6085.7
Opheusden 5980.5
Renkum 5950.0
Opheusden 5912.7
Driel 5885.2
Renkum 5846.1
Renkum 5714.6
Driel 5682.6
Driel 5616.1
Ochten 5574.0
Opheusden  5544.2
Heteren 5318.4
Zetten 5217.9
Dodewaard 5166.6
Dodewaard 5050.8
Heteren 5050.7
Driel 5025.5
Heteren 4769.2
Renkum 4738.6
Opheusden 4714.1
Renkum 4703.1

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

T
-
(9]

CQOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0853.
1021.
0846.
0846.
0906.
0853.
0853.
1021.
0853.
0846.

0086
9057
0657
9120
0041
0426
0426
9057
0361
0627

Naam

A. Geitenbeek

Comb v.d. Woestijne
A_A. de Weijer

Gebr Derksen

E. Bouwman

J.J. van Santen
J.J. van Santen
Comb v.d. Woestijne
C.J. van Rijswijk
M. Schuiling

Woonplaats

Heelsum
Opheusden
Driel
Driel
Afferden
Renkum
Renkum
Opheusden
Renkum
Driel

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0906.
0846.
0865.
0853.
1021.
0906.
1021.
0865.
0846.
1021.

0041
0551
0065
0701
0227
0148
0367
0979
0011
9057

QOWONOURAWNE

=

0846.
0853.
0846.
0865.
0853.
1015.
0853.
0846.
0828.
0846.

0518
9239
0627
0341
0167
1091
0434
9120
0276
0647

0846.
0853.
0906.
0853.
0828.

0305
0086
0261
0361
0161

Ringnr

1-1504661
8-1226945
0-1388828
8-1197358
9-1947475
8-1212158
0-1381429
1-1504726
9-2009465
0-1375191

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1021.
0853.
0906.
0846.
0853.
0846.
0828.
0846.
0853.
0846.

9057
0086
0041
0627
0426
9120
9046
0657
9239
0551

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1021.
1021.
0853.
0828.
0865.
0865.
0846.
0853.
0853.
0828.

9145
0812
9182
0241
0677
0979
0011
0701
0361
0161

21
22
23
24
25

0846.
0933.
0906.
0865.
1021.

0518
9159
0261
0065
0375

Ringnr

0-1380765
0-1439658
9-1941580
9-1941671
0-1402632
1-1446977
9-1947002
1-1496277
1-1447608
1-1442065

AANGEWEZEN
Naam

. Bouwman

.K. Corton

.J. Roodbeen

.M. Bosman

.C. van de Berg

. Koppers

. Arends

Henk Bussing

H.R.M. Barends

Comb v.d. Woestijne

>OUZITUTO=M

J. Huisman

J. Gerritsen & Zn.
M. Schuiling
Marco van Doorn

J. Le Poole

T. Verwoert

G. Scheffer

Gebr Derksen

S. Homan

J. Smeenk

A.W. Polman

A. Geitenbeek
Marijn Litjens
C.J. van Rijswijk
J. van Lent jr.

Pr Punten
3998.
3878.
3835.
3827.
3727.
3657.
3630.
3628.
3579.
3511.

abhbhooaoboooau
NOWOWO~NOWOOhMO®

AANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
A. Geitenbeek

E. Bouwman

M. Schuiling

J.J. van Santen
Gebr Derksen

Gebr van Vilsteren
A_A. de Weijer

J. Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

O de Wit & Zn

A. van de Kolk

Comb Weijman & Arno
M.J. Kruk

J. Looijen

Henk Bussing

H.R.M. Barends

P.M. Bosman

C.J. van Rijswijk
J. van Lent jr.

J. Huisman

Comb. van Zwolgen
Marijn Litjens
G.J. Roodbeen
J.G. van Beugen

Pr Punten
5562.
5310.
5073.
4891.
4854 .
4631.
4565.
4477 .
4237 .
4220.

[N NN N NoNo o RN el
NOOUOA~MOOTWO A

Woonplaats

Afferden
Heteren
Heteren
Heelsum
Opheusden
Druten
Opheusden
Zetten
Heteren
Opheusden

Driel
Renkum
Driel
Herveld
Zetten
Dodewaard
Renkum
Driel
Dodewaard
Driel

Heteren
Heelsum
Afferden (
Renkum
Ochten

Woonplaats

Opheusden
Heelsum
Afferden
Driel
Renkum
Driel
Dodewaard
Driel
Renkum
Heteren

Opheusden
Dodewaard
Renkum
Dodewaard
Zetten
Zetten
Heteren
Heelsum
Renkum
Ochten

Driel
Afferden
Afferden (
Heteren
Opheusden

Totpnt

4450.
4400.
4208.
4199.
4162.
3910.
3579.
3567.
3467.
3402.

PNRAOWUIOR WA

3314.
3178.
3092.
3055.
2956.
2943.
2791.
2727 .
2702.
2674.

2659.
2608.
2512.
2446.
2438.

WwWwo b ONPWAROONAN

Totpnt

6063.
5365.
5191.
4935.
4904.
4724.
4257.
4200.
4083.
3992.

POONWOMWOW

3956.
3922.
3820.
3388.
3367.
3353.
3326.
3227.
3174.
3120.

ODWONNDIMNNOO

3104.
3074.
3029.
3021.
2888.

[eNeoNoNoN V]



EINDSTAND JONGE DUIVEN KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOURAWNE

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

o
—
QOONOUTAWNE 0

=

1021.
1021.
0906.
0828.
1015.
1021.
1021.
0853.
0865.
0828.

0865.
1021.
0853.
0846.
0846.
0865.
0846.
0853.
1021.
0828.

0865.
0828.
0853.
0846.
1021.

9057
0227
0041
0161
9231
0138
0570
0434
0341
9046

9145
0367
0167
0627
0666
0979
0551
0426
0812
0110

0677
0276
9182
0011
0081

Lidnummer

1021.
0906.
1021.
1021.
1021.
1021.
1021.
1021.
1021.
1021.

0227
0041
0227
0227
0227
0367
9057
0227
0081
9057

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
M.C. van de Berg

E. Bouwman

J. van Lent jr.

M. van de Pol & Zn
H. Verwoert

Martin van Schaik
G. Scheffer

Marco van Doorn
Gebr van Vilsteren

Comb van Schaik
A. Arends

J. Le Poole

M. Schuiling

G. Keuken

Henk Bussing
W.K. Corton
J.J. van Santen
A. van de Kolk
G.J. Bosch

J. Looijen

S. Homan

Comb Weijman & Arno
H_R.M. Barends

T. Prijs

Naam

M.C. van de
E. Bouwman
M.C. van de
M.C. van de
M.C. van de
A. Arends
Comb v.d. Woestijne
M.C. van de Berg

T. Prijs

Comb v.d. Woestijne

Berg

Berg
Berg
Berg

Woonplaats Totpnt
Opheusden  4668.0
Opheusden  4660.7
Afferden 4588.4
Ochten 4425.1
Opheusden  4414.2
Opheusden  4324.0
Opheusden 4180.7
Renkum 4160.8
Herveld 4070.8
Dodewaard 3876.3
Andelst 3823.9
Opheusden 3798.3
Zetten 3753.8
Driel 3704.7
Heteren 3699.8
Zetten 3597.4
Heteren 3577.5
Renkum 3554.4
Dodewaard 3510.7
Kesteren 3488.5
Zetten 3476.9
Dodewaard 3433.7
Renkum 3431.6
Heteren 3295.4
Opheusden 3287.9

Woonplaats

Opheusden
Afferden

Opheusden
Opheusden
Opheusden
Opheusden
Opheusden
Opheusden
Opheusden
Opheusden

EINDSTAND NATOUR KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP.

T
-
(9]

CQOWO~NOUDAWNE

=

1021.
0853.
0865.
0828.
0906.
0846.
0853.
0846.
0853.
1021.

0853.
1021.
0828.
0853.
1021.
0865.
0846.
0846.
0853.
0846.

0828.
0865.
0846.
0853.
0846.

9057
0027
0979
0161
0041
0627
9239
0551
0426
0367

0701
0227
9046
0841
0081
0065
9120
0647
0361
0011

0276
0707
0657
0086
9045

Lidnummer

1021.
0865.
0853.
0828.
0828.
0853.
0865.
0846.
0853.
0865.

9057
0979
0027
0161
0161
0701
0065
0627
0701
0979

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
A. van den Brink
Henk Bussing

J. van Lent jr.

E. Bouwman

M. Schuiling

J. Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

J.J. van Santen

A. Arends

P.M. Bosman

M.C. van de Berg
Gebr van Vilsteren
J. Hendriksen

T. Prijs

G.J. Roodbeen
Gebr Derksen

J. Smeenk

C.J. van Rijswijk
H.R.M. Barends

S. Homan

J.W. Aalberts
A_A. de Weijer
A. Geitenbeek
Th. Polman & Zn.

Naam

Comb v.d. Woestijne
Henk Bussing

A. van den Brink

J. van Lent jr.

J. van Lent jr.
P_M. Bosman

G.J. Roodbeen

M. Schuiling

P_M. Bosman

Henk Bussing

Woonplaats Totpnt
Opheusden 4763.1
Renkum 4645.7
Zetten 4513.5
Ochten 4469.8
Afferden 4295.9
Driel 4252.6
Renkum 4223.0
Heteren 4176.4
Renkum 4165.4
Opheusden  4045.7
Heelsum 3949.6
Opheusden  3867.4
Dodewaard 3832.8
Heelsum 3732.3
Opheusden  3715.1
Heteren 3601.5
Driel 3546.8
Driel 3362.9
Renkum 3319.2
Heteren 3285.2
Dodewaard 3268.2
Zetten 3245.1
Driel 3037.4
Heelsum 2921.9
Heteren 2845.1

KRING 3 REGIO 3
Woonplaats

Opheusden
Zetten
Renkum
Ochten
Ochten
Heelsum
Heteren
Driel
Heelsum
Zetten

PC

QOWONOURAWNE

=

KAMP I0ENSCHAP

Lidnummer

0906.
0828.
1021.
1021.
0853.
0846.
0828.
1021.
1015.
0865.

0846.
1021.
0853.
1021.
1021.
0828.
0853.
0846.
0846.
0853.

0828.
0865.
0828.
1021.
0865.

Ringnr

0041
0047
0138
0367
0361
0666
0012
9057
9231
0341

0551
0570
9069
0227
0014
0161
0426
0011
0627
0434

0276
9145
0110
0332
0979

2-1390448
2-1356434
2-1390477
2-1390443
2-1390434
2-1390266
2-1391001
2-1390476
2-5203763
2-1391009

PC

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

KAMP I0ENSCHAP

Lidnummer

0865.
0853.
0853.
0846.
1021.
0865.
0853.
0846.
0853.
0853.

1021.
0846.
1021.
0846.
0853.
0846.
0853.
0853.
0828.
0906.

0846.
0865.
0865.
1021.
0846.

Ringnr

0979
0027
0701
0627
9057
0065
0426
9120
0086
0671

0227
0657
0367
9045
9239
0011
0361
0841
0276
0041

0551
0707
9145
0812
0518

0-1439658
7-1499639
1-1447395
6-1869089
0-1360450
1-1447508
0-1388828
9-1942457
0-1267064
8-1226205

AANGEWEZEN
Naam

E. Bouwman

J. Geurts

H. Verwoert

A. Arends

C.J. van Rijswijk
G. Keuken

C. van Beem

Comb v.d. Woestijne
M. van de Pol & Zn
Marco van Doorn

W.K. Corton
Martin van Schaik
Comb van Orden
M.C. van de Berg
T. van de Bosch
J. van Lent jr.
J.J. van Santen
H.R.M. Barends

M. Schuiling

G. Scheffer

S. Homan

Comb van Schaik
G.J. Bosch

J. van Ijmeren
Henk Bussing

Pr Punten
3768.
3697.
3632.
3544.
3256.
3151.
3045.
3014.
2922.
2876.

Ao~ abO
NORFROODUONR

AANGEWEZEN
Naam

Henk Bussing

A. van den Brink
P_M. Bosman

M. Schuiling

Comb v.d. Woestijne
G.J. Roodbeen

J.J. van Santen
Gebr Derksen

A. Geitenbeek

D. de Leeuw

M.C. van de Berg
A.A. de Weijer

A. Arends

Th. Polman & Zn.
J. Gerritsen & Zn.
H.R.M. Barends
C.J. van Rijswijk
J. Hendriksen

S. Homan

E. Bouwman

W.K. Corton
J.W. Aalberts
Comb van Schaik
A. van de Kolk
J. Huisman

Pr Punten
4344 .
4274.
4213.
4188.
3803.
3648.
3638.
3620.
3599.
3520.

Ao
NOO~NRMAONOO

Woonplaats

Afferden
Dodewaard
Opheusden
Opheusden
Renkum
Heteren
Dodewaard
Opheusden
Opheusden
Herveld

Heteren
Opheusden
Renkum
Opheusden
Opheusden
Ochten
Renkum
Heteren
Driel
Renkum

Dodewaard
Andelst
Kesteren
Opheusden
Zetten

Woonplaats

Zetten
Renkum
Heelsum
Driel
Opheusden
Heteren
Renkum
Driel
Heelsum
Renkum

Opheusden
Driel
Opheusden
Heteren
Renkum
Heteren
Renkum
Heelsum
Dodewaard
Afferden

Heteren
Zetten
Andelst
Dodewaard
Driel

Totpnt

3002.
2960.
2868.
2801.
2675.
2673.
2643.
2642.
2426.
2250.

NOOORFRNONON

2249.
2178.
2098.
2077.
2036.
1890.
1872.
1831.
1815.
1789.

NhOPMAOOWOOO OGO

1747.
1720.
1712.
1622.
1614.

ArRrOND

Totpnt

4277 .
4233.
4208.
3949.
3630.
3607.
3379.
3323.
2625.
2573.

QOBMNNPRPFRPOOW

2473.
2261.
2237.
2228.
2075.
2062.
2037.
2023.
1956.
1932.

NOOONNRFRORO

1874.
1832.
1769.
1674.
1639.

w 1o 0



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOURAWNE

1021.
0906.
1021.
0828.
0846.
0853.
1021.
0853.
0865.
0846.

0828.
0853.
0846.
0828.
0846.
0865.
0846.
1021.
0853.
0853.

1021.
0853.
0846.
1021.
0865.

ONAANGEWEZEN
Naam

9057
0041
0227
0161
0627
9239
0367
0426
0979
0551

Comb v.d. Woestijne
E. Bouwman

M.C. van de Berg

J. van Lent jr.

M. Schuiling

J. Gerritsen & Zn.
A. Arends

J.J. van Santen
Henk Bussing

W.K. Corton

9046
0434
0011
0276
9120
0065
0518
0081
0027
0361

Gebr van Vilsteren
G. Scheffer

H.R.M. Barends

S. Homan

Gebr Derksen

G.J. Roodbeen

J. Huisman

T. Prijs

A. van den Brink
C.J. van Rijswijk

0375
0086
0657
0812
0677

J.G. van Beugen
A. Geitenbeek
A_A. de Weijer
A. van de Kolk
J. Looijen

Woonplaats Totpnt

Opheusden 20654.0
Afferden 19797.9
Opheusden 18835.8
Ochten 18546.5
Driel 18061.8
Renkum 18024.9
Opheusden 18002.2
Renkum 17621.7
Zetten 17562.8
Heteren 17389.0
Dodewaard 16137.9
Renkum 15828.0
Heteren 15547 .9
Dodewaard 15459.3
Driel 15372.7
Heteren 15216.1
Driel 14984.8
Opheusden 14858.5
Renkum 14839.1
Renkum 14582.1
Opheusden 14514.5
Heelsum 13867.2
Driel 13416.9
Dodewaard 13130.6
Zetten 12829.2

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

1021.
0906.
0846.
0865.
0846.
0853.
0865.
0853.
1021.
0846.

0853.
0846.
0853.
0853.
1021.
0846.
0828.
0846.
0828.
0828.

0853.
0853.
0846.
1021.
0865.

9057
0041
0627
0979
0551
0426
0065
0701
0227
9120

9239
0011
0086
0361
0367
0657
9046
0518
0276
0161

0434
0027
0666
0375
0677

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

o
—
QOONOUTAWNE 0

=

Lidnummer

1021.
0865.
0828.
0853.
0846.
0853.
0865.
0853.
1021.
0853.

Naam

9057
0979
0161
0086
0657
0426
0065
0086
9057
0086

Comb v.d. Woestijne
Henk Bussing

J. van Lent jr.

A. Geitenbeek

A_A. de Weijer

J.J. van Santen
G.J. Roodbeen

A. Geitenbeek

Comb v.d. Woestijne
A. Geitenbeek

Woonplaats

Opheusden
Zetten
Ochten
Heelsum
Driel
Renkum
Heteren
Heelsum
Opheusden
Heelsum

EINDSTAND DAGFOND KRING 3 REGIO 3

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

T
-
(9]

CQOWO~NOUDAWNE

=

0853.
0906.
0853.
0906.
0853.
0853.
1021.
0846.
0853.
0828.

0853.
0846.
0865.
0906.
1021.
1021.
0906.
0865.
0853.
0906.

0828.
1021.
0865.
1021.
0865.

Lidnummer

0906.
0853.
0853.
0853.
0906.
0853.
0853.
0906.
0853.
0853.

ONAANGEWEZEN
Naam

0701
0041
0671
0237
0167
0027
0138
0551
0426
0161

P_M. Bosman

E. Bouwman

D. de Leeuw

W. Loeffen

J. Le Poole

A. van den Brink
H. Verwoert

W.K. Corton

J.J. van Santen
J. van Lent jr.

9182
9120
0979
0580
9057
0081
0652
0677
0841
9074

Comb Weijman & Arno
Gebr Derksen

Henk Bussing

A.C. Ebben

Comb v.d. Woestijne
T. Prijs

A.T.M van Dinteren
J. Looijen

J. Hendriksen

Comb Verwaaijen

0349
0812
0235
0570
0707

W. van Lent

A. van de Kolk

J. Sival

Martin van Schaik
J.W. Aalberts

Naam

0041
0426
9182
0426
0237
0671
0671
0041
9182
0027

E. Bouwman

J.J. van Santen
Comb Weijman & Arno
J.J. van Santen

W. Loeffen

D. de Leeuw

D. de Leeuw

E. Bouwman

Comb Weijman & Arno
A. van den Brink

Woonplaats Totpnt
Heelsum 4549.5
Afferden 4506.7
Renkum 4452 .8
Deest 4452 .4
Zetten 4364.8
Renkum 4326.7
Opheusden 4277 .6
Heteren 4234.9
Renkum 4233.5
Ochten 4196.7
Renkum 4159.4
Driel 3971.2
Zetten 3863.4
Deest 3785.2
Opheusden  3543.3
Opheusden  3489.6
Deest 3375.7
Zetten 3375.5
Heelsum 3339.2
Deest 3104.6
Dodewaard 2967.7
Dodewaard 2955.3
Zetten 2900.5
Opheusden 2867.1
Zetten 2848.0

Woonplaats

Afferden
Renkum
Renkum
Renkum
Deest
Renkum
Renkum
Afferden
Renkum
Renkum

Ringnr

0-1439658
7-1499639
8-1197358
0-1380765
9-1941580
9-1947002
0-1388828
9-1947254
1-6091424
0-1380779

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0853.
0906.
0853.
0853.
0906.
0853.
0846.
1021.
0846.
0865.

1021.
0828.
0865.
0853.
0906.
0828.
0865.
0853.
1015.
0906.

1021.
0906.
0853.
0865.
0865.

Ringnr

0671
0041
0426
9182
0237
0167
9120
0812
0627
0707

9057
0161
0898
0701
0890
0349
0235
0027
1091
9074

0332
0580
0841
0677
0081

8-1240452
0-1380237
8-1216410
0-1380330
0-6166789
7-1490459
6-1890307
0-1402613
0-1381776
9-1947324

AANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
E. Bouwman

M. Schuiling

Henk Bussing

W.K. Corton

J.J. van Santen
G.J. Roodbeen

P_M. Bosman

M.C. van de Berg
Gebr Derksen

J. Gerritsen & Zn.
H.R.M. Barends

A. Geitenbeek

C.J. van Rijswijk
A. Arends

A.A. de Weijer
Gebr van Vilsteren
. Huisman

. Homan

. van Lent jr.

(SR

G. Scheffer

A. van den Brink
G. Keuken

J.G. van Beugen
J. Looijen

Pr Punten
16
15
15
14
15
12
14
11
12
13

12983.
10133.
9867.
9753.
9636.
9415.
9394.
8926.
8846.
8779.

NPRPWOOUOWU OO

AANGEWEZEN
Naam

D. de Leeuw

E. Bouwman

J.J. van Santen
Comb Weijman & Arno
W. Loeffen

J. Le Poole

Gebr Derksen

A. van de Kolk

M. Schuiling

J.W. Aalberts

Comb v.d. Woestijne
J. van Lent jr.
Andre Roelofsen
P.M. Bosman
W.J.A_M. van de Pol
W. van Lent

J. Sival

A. van den Brink

T. Verwoert

Comb Verwaaijen

J. van ljmeren
A.C. Ebben
J. Hendriksen
J. Looijen
G. Elings

Pr Punten
3907.
3853.
3605.
3478.
3343.
3310.
3306.
3182.
3081.
3064.

hoobhbrbooooo
NONNOCOMRLOIO

Woonplaats Totpnt

Opheusden 15738.4
Afferden 14576.1
Driel 13792.1
Zetten 12812.3
Heteren 12516.7
Renkum 12465.3
Heteren 122945
Heelsum 11634.6
Opheusden 11591.5
Driel 11319.3
Renkum 10706.2
Heteren 10687.7
Heelsum 10599.7
Renkum 10333.4
Opheusden  9632.7
Driel 9006.5
Dodewaard 8794.7
Driel 8790.9
Dodewaard 8753.6
Ochten 8682.7
Renkum 8242.6
Renkum 8074.6
Heteren 7810.6
Opheusden 7627.3
Zetten 7547.9
Woonplaats Totpnt
Renkum 4363.0
Afferden 3979.2
Renkum 3961.9
Renkum 3736.8
Deest 3692.7
Zetten 3481.8
Driel 2707 .4
Dodewaard 2702.1
Driel 2676.3
Zetten 2599.2
Opheusden  2556.8
Ochten 2469.8
Ochten 2437.8
Heelsum 2352.5
Puiflijk 2316.8
Dodewaard 2180.2
Zetten 2174.2
Renkum 2153.9
Dodewaard 2134.9
Deest 2114.2
Opheusden 2075.3
Deest 2073.1
Heelsum 2071.8
Zetten 2021.4
Zetten 1945.5



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND +GEMID. PT. KRING 3 REGIO 3

KAMP I0ENSCHAP

PC

QOONOURAWNE

Lidnummer

0853.
0865.
0906.
0846.
0853.
0906.
0906.
0906.
0853.
0906.

0846.
1015.
0846.
0828.
0853.
0853.
0865.
0846.
0906.
0846.

0906.
0865.
1021.
0853.
0865.

0418
0405
9074
0178
9085
0393
0261
0300
0761
0423

0160
9231
9037
0187
9182
9093
0383
0657
0636
0143

0580
1028
9099
9077
0341

ONAANGEWEZEN
Naam

L. Roodbeen

H. Peperkamp
Comb Verwaaijen
J. Menting

Comb Gerritsen
Th. van Oss
Marijn Litjens
H. van Lubeck
Riet Weijman

P. Roelofs

J. Leenders

M. van de Pol & Zn
Comb Jansen-Dolder
C.J. Veraart

Comb Weijman & Arno

Comb Kerseboom-Harde

P. Heikamp
A.A. de Weijer
C. Backers
M.W.A. Jansen

A.C. Ebben

C.M. Roelofse-Van Om

Greet en Cor de Wit
Rothuis van Reemst
Marco van Doorn

Woonplaats Totpnt

Renkum 5554.9
Zetten 5112.8
Deest 5047.8
Heteren 4560.9
Renkum 3992.4
Afferden 3848.2
Afferden ( 3635.6
Druten 3031.8
Renkum 2911.6
Druten 2481.9
Heteren 2424 .4
Opheusden 2324.2
Heteren 2215.3
Dodewaard 2167.9
Renkum 2103.1
Bennekom 1957.3
Zetten 1923.7
Driel 1851.8
Deest 1836.7
Heteren 1814.6
Deest 1747.9
Dodewaard 1700.0
Opheusden 1641.6
Renkum 1625.0
Herveld 1602.5

KAMP I0ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0865.
0853.
0846.
0906.
0853.
0906.
0846.
0853.
0906.
0853.

0405
0418
0178
0300
0761
9074
0160
9182
0393
9093

0865.
1021.
0865.
0906.
0853.
0865.
0853.
0865.
0865.
0906.

1028
9099
0341
0423
9123
0383
0671
0278
9188
0261

0846.
0828.
0906.
0853.
0906.

0657
0187
0636
9077
0598

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 3 REGIO 3

Pl

[y

Cc

QOONOUITAWNE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0853.
0906.
0865.
0853.
0906.
0865.
0853.
0865.
0865.
0846.

0418
9074
0405
0418
9074
0405
0418
0405
0405
0178

Naam

L. Roodbeen
Comb Verwaaijen
H. Peperkamp

L. Roodbeen
Comb Verwaaijen
H. Peperkamp

L. Roodbeen

H. Peperkamp

H. Peperkamp

J. Menting

Woonplaats
Renkum
Deest
Zetten
Renkum
Deest
Zetten
Renkum
Zetten
Zetten
Heteren

Ringnr

6-
0-
8-
7-
0-
o-
0-
0-
0-
o-

1889648
1419994
1225619
1489950
1403137
1955359
1380611
1388652
1388641
1941247

AANGEWEZEN
Naam

H. Peperkamp

L. Roodbeen

J. Menting

H. van Lubeck

Riet Weijman

Comb Verwaaijen

J. Leenders

Comb Weijman & Arno
Th. van Oss

Comb Kerseboom-Harde

C.M. Roelofse-Van Om

Greet en Cor de Wit
Marco van Doorn

P. Roelofs

Comb v.d. Bovenkamp
P. Heikamp

D. de Leeuw

P. Spijk

Comb Lentjes

Marijn Litjens

A.A. de Weijer
C.J. Veraart

C. Backers

Rothuis van Reemst
M. Janssen

Punten
2717.
2502.
2455.
2259.
2246.
2213.
2166.
2149.
2100.
2048.

WWWWWWwwWwwww=
O~NOONOFR OOW

Woonplaats

Zetten
Renkum
Heteren
Druten
Renkum
Deest
Heteren
Renkum
Afferden
Bennekom

Dodewaard
Opheusden
Herveld
Druten
Renkum
Zetten
Renkum
Herveld
Randwi jk
Afferden (

Driel
Dodewaard
Deest
Renkum
Druten

Totpnt

4800.
4667 .
3414.
3031.
2911.
2693.
2424.
2103.
1822.
1765.

ORRPAPRPOOORFR O

1700.
1668.
1538.
1531.
1519.
1513.
1500.
1175.
1133.
1075.

ONOOOWONNO

1063.
978.
975.
943.
936.

NN NP



EINDSTAND VITESSE REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

1002.
0731.
0731.
0906.
1000.
1002.
0853.
0732.
1021.
1000.

0933.
0771.
1002.
1021.
0732.
0906.
0853.
0865.
0768.
0853.

1021.
1015.
0732.
1002.
0906.
1023.
0846.
0731.
0731.
0771.

1028.
0771.
1015.
1000.
1002.
0731.
0846.
0865.
0906.
0933.

0846.
0853.
1015.
1023.
0906.
0771.
0933.
0853.
0771.
0846.

0768.
0828.
0731.
0846.
1021.
1002.
1021.
0731.
1002.
0731.

0984
0501
0417
0041
0154
1017
0701
1076
0367
0332

9060
9192
9207
9057
9355
9082
9239
0065
0590
0086

0227
0177
0364
0917
0148
1246
0551
0352
9220
9141

0401
9176
9061
9072
0925
9246
0518
0979
0865
9108

0627
0434
0207
0615
0661
0037
0389
0841
0584
9120

0115
0161
0373
0657
0570
9118
0375
0093
0739
0972

ONAANGEWEZEN
Naam

C. Terschegget
R. Burg

H. Pol

E. Bouwman

W.E van Laar
J.v.Gesink
P_M. Bosman
Reico Janssen
A. Arends

G. Krab

Van Neerbos Spies
Comb Oostendorp

Comb.Scheffer&v.Laar
Comb v.d. Woestijne
Comb. van der Velden

W. & F. Ebben

J. Gerritsen & Zn.
G.J. Roodbeen

J. Wijnen

A. Geitenbeek

M.C. van de Berg
A. van Binsbergen
R. Versteeg

Lydia Pierani

J. Koppers

J.H. Hak

W.K. Corton

G.A. Meijer

B. Egbertsen & Zn.
K. & J.Oostendorp

Bert v/d Schouw

Comb Steenbergen
D. de Haas en Zn.
Comb A. Brinkman

A.G. v. Blitterswijk

Comb K. & J. Kraak
J. Huisman

Henk Bussing
A.H.M. van Zwam

J en E Sas

M. Schuiling

G. Scheffer

P. Dirksen

H. van Schaik
Kerwin Ebben

J. van Harn

L.J.A. van Kerkhof
J. Hendriksen
Stefan v.d. Kolk
Gebr Derksen

W. van de Hoeven
J. van Lent jr.
H. Florissen

A.A. de Weijer
Martin van Schaik

H.&C. van Doornspeek

J.G. van Beugen

D.J. van de Brink
H. Elden-v.d. Pol
Jan van den Hurk

Woonplaats

Elst Utr.
Ede

Ede
Afferden
Elst
Elst utr.
Heelsum
Ede
Opheusden
Elst

Dreumel
Wageningen
Elst utr.
Opheusden
Wageningen
Beneden-lee
Renkum
Heteren
Wageningen
Heelsum

Opheusden
Ochten

Ede

Elst Utr.
Druten
Maurik
Heteren
Ede

Ede
Wageningen

Lienden
Wageningen
Kesteren
Elst

Elst Utr.
Ede

Driel
Zetten
Boven Leeuw
Dreumel

Driel
Renkum
Ochten
Lienden
Boven Leeuw
Wageningen
Beneden Lee
Heelsum
Wageningen
Driel

Wageningen
Ochten

Ede

Driel
Opheusden
Elst Utr.
Opheusden
Ede

Elst Utr.
Bennekom

Totpnt

4901.
4800.
4767.
4728.
4695.
4691.
4680.
4662.
4614.
4613.

ORUIONMONOR

4612.
4612.
4603.
4573.
4530.
4505.
4488.
4425.
4413.
4404.

4395.
4386.
4367 .
4331.
4329.
4329.
4316.
4307.
4297 .
4290.

OWONNNWWA~O O~NPWNEF OO

4274.
4267.
4267.
4256.
4246.
4246.
4235.
4234.
4224.
4223.

OO0 O, NN

4219.
4214.
4195.
4195.
4179.
4142.
4133.
4128.
4128.
4101.

4099.
4077 .
4043.
4043.
4021.
4013.
3992.
3979.
3974.
3965.

OFRPO©OUNNOOOO WNOODWOORrOW

EINDSTAND VITESSE DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

QOONOUITAWNE

Lidnummer

1002.
1002.
0768.
1002.
0731.
1000.
1000.
0731.
1021.
0731.

0731.
0731.
1021.
0865.
0828.
0731.
0732.
0853.
0846.
0853.

0984
1017
0590
0984
0501
0332
0154
0501
0227
0417

0417
0501
0367
0065
0161
0352
1076
0701
0551
0701

Naam

C. Terschegget
J.v.Gesink

J. Wijnen

C. Terschegget
R. Burg

G. Krab

W.E van Laar

R. Burg

M.C. van de Berg
H. Pol

H. Pol

R. Burg

A. Arends

G.J. Roodbeen
J. van Lent jr.
G.A. Meijer
Reico Janssen
P.M. Bosman
W.K. Corton
P_M. Bosman

Woonplaats

Elst Utr.
Elst utr.
Wageningen
Elst Utr.
Ede

Elst

Elst

Ede
Opheusden
Ede

Ede

Ede
Opheusden
Heteren
Ochten
Ede

Ede
Heelsum
Heteren
Heelsum

KAMP I0ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Ringnr

1002.
0731.
0906.
0846.
0768.
0865.
0853.
0731.
1021.
1002.

0933.
1002.
1015.
0731.
0906.
0771.
1002.
1015.
1021.
0865.

1002.
0933.
0846.
0731.
0731.
1021.
1002.
0846.
1002.
1002.

0853.
1028.
0768.
0731.
0771.
1015.
1000.
1028.
0846.
0732.

0768.
1023.
0865.
0732.
0731.
1015.
0853.
1015.
0732.
0732.

0906.
0771.
1002.
0853.
1002.
0771.
0846.
0906.
0828.
0846.

Lidnummer

0984
0417
0041
0551
0590
0065
0701
0501
0227
1017

9060
0739
9061
0352
0148
9192
9207
0207
0367
0979

0895
0591
0011
0373
0093
9057
0917
0518
9118
0950

9239
0753
0174
9246
9141
0177
0146
0672
0627
1076

0115
1246
0341
0593
0972
1130
0167
1091
9151
0364

0661
9176
9258
0434
0925
0037
9120
9082
0276
0647

7-1536449
0-1420549
9-1898406
9-1991724
0-1282169
1-5005211
0-5004783
0-1283332
1-1504661
0-1282529

0-1282531
0-1283364
8-1226945
0-1388828
8-1197358
0-1282132
0-1285318
9-1947475
8-1212158
0-1381429

Pr

AANGEWEZEN
Naam

C. Terschegget
H. Pol

E. Bouwman
W.K. Corton
J. Wijnen
G.J. Roodbeen
P_M. Bosman
R. Burg

M.C. van de Berg
J.v.Gesink

Van Neerbos Spies
H. Elden-v.d. Pol
D. de Haas en Zn.
G.A. Meijer

J. Koppers

Comb Oostendorp

Comb.Scheffer&v.Laar

P. Dirksen
A. Arends
Henk Bussing

Anthony Koster

G. Janssen-Steenberg

H.R.M. Barends
H. Florissen
D.J. van de Brink

Comb v.d. Woestijne

Lydia Pierani
J. Huisman

H.&C. van Doornspeek

W._Terschegget

J. Gerritsen & Zn.
T. van Dorland

H. van de Weg

Comb K. & J. Kraak
K. & J.Oostendorp

A. van Binsbergen

J. Dirksen

W.F. Schuilenburg

M. Schuiling

Reico Janssen

W. van de Hoeven
J.H. Hak

Marco van Doorn
Anton Hendriksen
Jan van den Hurk
M. Jansen-Spies
J. Le Poole

T. Verwoert

Comb van de Brink
R. Versteeg

Kerwin Ebben
Comb Steenbergen

Comb B. en J. Haisch

G. Scheffer

A.G. v. Blitterswijk

J. van Harn
Gebr Derksen
W. & F. Ebben
S. Homan

J. Smeenk

Punten

4785.
4373.
4326.
4284 .
4198.
4097.
4034.
4032.
3998.
3940.

OO OVWNUIWwON

3901.
3878.
3878.
3835.
3827.
3816.
3744.
3727.
3657.
3630.

gouhrboooaabo Moo aon

O~NONNOOB_NN

Woonplaats

Elst Utr.
Ede
Afferden
Heteren
Wageningen
Heteren
Heelsum
Ede
Opheusden
Elst utr.

Dreumel
Elst Utr.
Kesteren
Ede

Druten
Wageningen
Elst utr.
Ochten
Opheusden
Zetten

Elst Utr.
Appeltern
Heteren
Ede

Ede
Opheusden
Elst Utr.
Driel
Elst Utr.
Elst Utr.

Renkum
Rhenen
Bennekom
Ede
Wageningen
Ochten
Veenendaal
Rhenen
Driel

Ede

Wageningen
Maurik
Herveld
Ede
Bennekom
Kesteren
Zetten
Dodewaard
Ede

Ede

Boven Leeuw
Wageningen
Elst utr.
Renkum

Elst Utr.
Wageningen
Driel
Beneden-lee
Dodewaard
Driel

Totpnt

4789.
4769.
4450.
4400.
4326.
4208.
4199.
4198.
4162.
4115.

OQUNORPRWWrON

4071.
4008.
4005.
3919.
3910.
3770.
3764.
3721.
3579.
3567.

POOUOWNOOO

3558.
3532.
3467.
3466.
3435.
3402.
3372.
3314.
3273.
3233.

NONOROANRFO

3178.
3156.
3156.
3156.
3151.
3126.
3126.
3120.
3092.
3088.

ONPOODMPOIOND

3079.
3065.
3055.
3028.
2998.
2956.
2956.
2943.
2942.
2852.

NNPODOOOOOND

2839.
2838.
2836.
2791.
2786.
2785.
2727.
2715.
2702.
2674.

O~NNDPOOWO AR



EINDSTAND MIDFOND REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1021.
0731.
0853.
1000.
1002.
1002.
0771.
0731.
0906.
0853.

9057
0501
0086
0154
0984
9240
0584
0417
0041
9239

QOONOURAWNE

1015.
0846.
0731.
1002.
1021.
0853.
0768.
1021.
0771.
0846.

9061
9120
9246
0747
0375
0426
0026
0227
9192
0627

0768.
0853.
1002.
1015.
1023.
0853.
0731.
0846.
0846.
0732.

0590
0027
0780
0207
1343
0434
0093
0518
0657
0364

1002.
1002.
0828.
1000.
1021.
0768.
1002.
0933.
1002.
1002.

0739
1084
0161
0332
0367
0115
9207
9060
0917
9118

1000.
0771.
0732.
0768.
0846.
0906.
0731.
1023.
0865.
0771.

9072
9141
1076
9117
0551
9082
9220
9194
0979
9176

0828.
1023.
1002.
1028.
1002.
1015.
0828.
0846.
1002.
0846.

0276
0615
0925
0389
1017
0177
9046
0011
0844
0647

ONAANGEWEZEN
Naam Woonplaats
Comb v.d. Woestijne Opheusden

R. Burg Ede

A. Geitenbeek Heelsum
W.E van Laar Elst

C. Terschegget Elst Utr.
Comb Dirksen Elst utr.
Stefan v.d. Kolk Wageningen
H. Pol Ede

E. Bouwman Afferden
J. Gerritsen & Zn. Renkum

D. de Haas en Zn. Kesteren
Gebr Derksen Driel

Comb K. & J. Kraak Ede
W.v.Doorn Elst utr.
J.G. van Beugen Opheusden
J.J. van Santen Renkum

W. Bosch Wageningen
M.C. van de Berg Opheusden
Comb Oostendorp Wageningen
M. Schuiling Driel

J. Wijnen Wageningen
A. van den Brink Renkum

C. van de Wel Elst Utr.
P. Dirksen Ochten
H.J. van Tintelen Eck en Wiel
G. Scheffer Renkum
D.J. van de Brink Ede

J. Huisman Driel

A_A. de Weijer Driel

R. Versteeg Ede

H. Elden-v.d. Pol Elst Utr.
J. van Doorn Elst utr.
J. van Lent jr. Ochten

G. Krab Elst

A. Arends Opheusden
W. van de Hoeven Wageningen
Comb.Scheffer&v.Laar Elst utr.
Van Neerbos Spies Dreumel
Lydia Pierani Elst Utr.
H.&C. van Doornspeek Elst Utr.
Comb A. Brinkman Elst

K. & J.Oostendorp Wageningen
Reico Janssen Ede

Comb Kerseboom-v d W Bennekom
W.K. Corton Heteren

W. & F. Ebben Beneden-1lee
B. Egbertsen & Zn. Ede

Gebr Timmer Ingen

Henk Bussing Zetten
Comb Steenbergen Wageningen
S. Homan Dodewaard
H. van Schaik Lienden
A.G. v. Blitterswijk Elst Utr.
M.C. Sprong Rhenen
J.v.Gesink Elst utr.
A. van Binsbergen Ochten
Gebr van Vilsteren Dodewaard
H.R.M. Barends Heteren
Chris v.d.Pol Elst Utr.
J. Smeenk Driel

Totpnt

6649.
6612.
6540.
6508.
6437.
6291.
6253.
6246.
6184.
6116.

NNWOOOR AN

6085.
6085.
6057 .
5994.
5980.
5950.
5915.
5912.
5908.
5885.

5879.
5846.
5790.
5788.
5752.
5714.
5690.
5682.
5616.
5613.

NFPONOOMOR® NANDOUODAWNO©

5579.
5576.
5574.
5573.
5544.
5511.
5506.
5440.
5433.
5362.

NOONUINOO®E

5356.
5345.
5334.
5322.
5318.
5299.
5287.
5224.
5217.
5211.

5166.
5125.
5117.
5114.
5077.
5058.
5050.
5050.
5036.
5025.

UONOUTOOOOR~D QCOoOFROMADMWWO

EINDSTAND MIDFOND DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

Lidnummer

0731.
0853.
1021.
0731.
1002.
0846.
0731.
0846.
0906.
0771.

0417
0086
9057
0501
9207
0657
0501
9120
0041
0584

QOONOUITAWNE

1015.
0771.
0853.
0853.
1002.
1021.
1000.
1015.
0731.
1028.

9061
0584
0426
0426
0984
9057
0154
9061
0501
0389

Naam Woonplaats
H. Pol Ede

A. Geitenbeek Heelsum
Comb v.d. Woestijne Opheusden
R. Burg Ede
Comb.Scheffer&v.Laar Elst utr.
A_A. de Weijer Driel

R. Burg Ede

Gebr Derksen Driel

E. Bouwman Afferden
Stefan v.d. Kolk Wageningen
D. de Haas en Zn. Kesteren
Stefan v.d. Kolk Wageningen
J.J. van Santen Renkum
J.J. van Santen Renkum

C. Terschegget Elst Utr.
Comb v.d. Woestijne Opheusden
W.E van Laar Elst

D. de Haas en Zn. Kesteren
R. Burg Ede

M.C. Sprong Rhenen

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0731.
1021.
0731.
0771.
0853.
1002.
0906.
1002.
1002.
1015.

0501
9057
0417
9192
0086
9207
0041
0739
0984
9061

QOWONOURAWNE

=

1000.
0846.
0853.
0768.
0846.
0933.
0771.
1002.
1002.
1000.

0154
0627
0426
0590
9120
0541
0584
0917
0780
0766

1002.
1002.
1023.
0771.
0828.
1000.
0846.
1000.
0853.
0846.

9240
0844
1343
9125
9046
9072
0657
0332
9239
0551

1028.
1021.
1021.
1002.
0853.
0731.
1015.
1002.
0768.
1002.

0753
9145
0812
9118
9182
0373
0177
0950
0115
1017

0933.
1015.
0729.
0771.
0933.
0732.
1000.
0828.
0865.
0865.

9108
0045
0442
9176
0389
1050
0090
0241
0677
0979

0846.
1023.
0731.
0731.
0853.
0853.
0768.
0828.
0768.
0846.

0011
9194
0093
0352
0701
0361
0328
0161
9117
0518

Ringnr

0-1282529
0-1380765
0-1439658
0-1282169
1-1489085
9-1941580
0-1283364
9-1941671
0-1402632
9-1900522

0-1441977
1-1403799
1-1446977
9-1947002
1-1497711
1-1496277
1-5005135
1-1338299
8-1113599
0-1443416

Pr

AANGEWEZEN
Naam

R. Burg

Comb v.d. Woestijne
H. Pol

Comb Oostendorp

A. Geitenbeek

Comb.Scheffer&v.Laar

E. Bouwman

H. Elden-v.d. Pol
C. Terschegget

D. de Haas en Zn.

W.E van Laar

M. Schuiling
J.J. van Santen
J. Wijnen

Gebr Derksen

J. Boogerd
Stefan v.d. Kolk
Lydia Pierani

C. van de Wel

W. Bos

Comb Dirksen
Chris v.d.Pol
H.J. van Tintelen
Gebr Keukens
Gebr van Vilsteren
Comb A. Brinkman
A_A. de Weijer
G. Krab
. Gerritsen & Zn.
-K. Corton

J

W

T. van Dorland
O de Wit & Zn
A. van de Kolk

H.&C. van Doornspeek

Comb Weijman & Arno
H. Florissen

A. van Binsbergen
W.Terschegget

W. van de Hoeven
J.v.Gesink

J en E Sas

W. Schuiling

H. van den Brink
Comb Steenbergen
L.J.A. van Kerkhof
E. Rijsemus

H. Dirksen

M.J. Kruk

J. Looijen

Henk Bussing

-M. Barends

r Timmer

. van de Brink
. Meijer

. Bosman

. van Rijswijk
. Winkelhorst
J. van Lent jr.

OOUVOUOI

-R
eb
.J
A
-M
2J
.D

Comb Kerseboom-v d W

J. Huisman

Punten

5714.
5562.
5310.
5307.
5213.
5073.
5051.
4891.
4854 .
4701.

[N N NoNoNoNe RN e Ne))

4684.
4642.
4631.
4565.
4542.
4477.
4472.
4386.
4356.
4254

NhOooonwabaog hOioOowWwo o~ O

[ Ko Ne N NeoNe Ne N JLNIEN]

Woonplaats

Ede
Opheusden
Ede
Wageningen
Heelsum
Elst utr.
Afferden
Elst Utr.
Elst Utr.
Kesteren

Elst

Driel
Renkum
Wageningen
Driel
Beneden Lee
Wageningen
Elst Utr.
Elst Utr.
Elst

Elst utr.
Elst Utr.
Eck en Wiel
Wageningen
Dodewaard
Elst

Driel

Elst
Renkum
Heteren

Rhenen
Opheusden
Dodewaard
Elst Utr.
Renkum

Ede

Ochten
Elst Utr.
Wageningen
Elst utr.

Dreumel
1Jzendoorn
Ede
Wageningen
Beneden Lee
Ede
Veenendaal
Dodewaard
Zetten
Zetten

Heteren
Ingen
Ede

Ede
Heelsum
Renkum
Bennekom
Ochten
Bennekom
Driel

Totpnt

6311.
6063.
5770.
5518.
5365.
5213.
5191.
5133.
4996.
4982.

ONRPWOOLUWN

4978.
4935.
4904.
4810.
4724.
4639.
4598.
4552.
4507.
4505.

P OOFRNWOWOWMN©

4347 .
4330.
4324.
4320.
4257.
4238.
4200.
4131.
4083.
3992.

POOORr~NWOWAN

3983.
3956.
3922.
3913.
3820.
3812.
3811.
3731.
3647.
3605.

NOWWOWOAINWOORF

3576.
3575.
3565.
3543.
3407.
3400.
3397.
3388.
3367.
3353.

NBNNNBNNMNO

3326.
3323.
3282.
3274.
3227.
3174.
3161.
3120.
3119.
3104.

NOODOWORrWEFN



EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

EINDSTAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

QOONOUITAWNE

1000.
1021.
1021.
0906.
0731.
0731.
1000.
1015.
1015.
0732.

0771.
1015.
0828.
0771.
0732.
1002.
1021.
1021.
1028.
0853.

0732.
0865.
1023.
1002.
1002.
0933.
0732.
1023.
1023.
0771.

0731.
1023.
0771.
0828.
1002.
0731.
1000.
0865.
1021.
0768.

1023.
1023.
0768.
0853.
1028.
0906.
0846.
0846.
1023.
1015.

1015.
0771.
0865.
0846.
0853.
0768.
1021.
0933.
0906.
0865.

0154
9057
0227
0041
9246
0417
0332
9061
0045
0364

0584
9231
0161
9141
1076
0925
0138
0570
0281
0434

0593
0341
1238
1017
9274
0443
0585
9142
9194
9249

0093
0615
9192
9046
0984
0972
9072
9145
0367
0476

0259
1246
0115
0167
0672
9082
0627
0666
0682
0801

0789
9176
0979
0551
0426
0026
0812
9060
0661
0677

Lidnummer

1000.
1000.
1000.
1021.
0906.
1000.
0731.
1021.
1021.
1000.

1023.
0906.
1015.
1000.
0732.
1015.
1021.
1021.
0906.
0732.

0154
0154
0154
0227
0041
0154
9246
0227
0227
0332

9142
0661
9061
0154
0364
0801
0227
0367
9082
0364

ONAANGEWEZEN
Naam

W.E van Laar

Comb v.d. Woestijne

M.C. van de Berg
E. Bouwman

Comb K. & J. Kraak

H. Pol

G. Krab

D. de Haas en Zn.
W. Schuiling

R. Versteeg

Stefan v.d. Kolk
M. van de Pol
J. van Lent jr.
K. & J.Oostendorp
Reico Janssen

& Zn

A.G. v. Blitterswijk

H. Verwoert
Martin van Schaik
0. van Schoneveld
G. Scheffer

Anton Hendriksen
Marco van Doorn

M.T.J. van de Berg

J.v.Gesink

Comb.Scheffer&v.Ree

J. van Gent

H.J. Ouwendijk
Piet & Karin v.d.
Gebr Timmer
Comb.Eimers

D.J. van de Brink
H. van Schaik
Comb Oostendorp

Gebr van Vilsteren

C. Terschegget
Jan van den Hurk
Comb A. Brinkman
Comb van Schaik
A. Arends

A. de Beule

H.J. van de Flier
J.H. Hak

W. van de Hoeven
J. Le Poole

W_F. Schuilenburg
W. & F. Ebben

M. Schuiling

G. Keuken

Arie van Beek
C.G. Hommersom

S.H.
Comb
Henk

Wagevoort
Steenbergen
Bussing

W.K. Corton

J.J. van Santen
W. Bosch

A. van de Kolk
Van Neerbos Spies
Kerwin Ebben

J. Looijen

Naam

W.E van Laar
W.E van Laar
W_E van Laar
M.C. van de Berg
E. Bouwman

W_E van Laar

Gr

Comb K. & J. Kraak

M.C. van de Berg
M.C. van de Berg
G. Krab

Piet & Karin v.d.
Kerwin Ebben

D. de Haas en Zn.
W.E van Laar

R. Versteeg

C.G. Hommersom
M.C. van de Berg
A. Arends

W. & F. Ebben

R. Versteeg

Gr

Woonplaats Totpnt
Elst 4717.8
Opheusden  4629.1
Opheusden  4614.8
Afferden 4537.0
Ede 4477 .7
Ede 4451.8
Elst 4419.2
Kesteren 4404.0
1Jzendoorn 4397.6
Ede 4392.9
Wageningen 4362.2
Opheusden 4360.4
Ochten 4356.0
Wageningen 4343.1
Ede 4320.1
Elst Utr. 4275.7
Opheusden  4251.2
Opheusden  4138.2
Rhenen 4113.1
Renkum 4104.1
Ede 4059.1
Herveld 4050.4
Eck en Wiel 4045.5
Elst utr. 4011.4
Elst utr. 4005.8
Dreumel 4004.3
Ede 3985.1
Wageningen 3928.9
Ingen 3906.4
Wageningen 3867.8
Ede 3864.3
Lienden 3861.5
Wageningen 3857.7
Dodewaard 3837.4
Elst Utr. 3775.8
Bennekom 3764.1
Elst 3763.6
Andelst 3754.0
Opheusden  3733.6
Bennekom 3731.5
Ingen 3726.0
Maurik 3720.7
Wageningen 3720.4
Zetten 3697 .4
Rhenen 3683.8
Beneden-lee 3669.1
Driel 3663.0
Heteren 3614.3
1Jzendoorn 3602.2
Ochten 3574.1
1Jzendoorn 3549.0
Wageningen 3541.6
Zetten 3537.5
Heteren 3490.9
Renkum 3490.6
Wageningen 3461.3
Dodewaard 3460.0
Dreumel 3448.9
Boven Leeuw 3442.1
Zetten 3427.5

Woonplaats

Elst

Elst

Elst
Opheusden
Afferden
Elst

Ede
Opheusden
Opheusden
Elst

Wageningen
Boven Leeuwen
Kesteren

Elst

Ede

Ochten
Opheusden
Opheusden
Beneden-leeuwen
Ede

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer
1000.
1023.
0906 .
0732.
0771.
0731.
1015.
0828.
0906.
1000.

0154
9142
0865
0364
9141
0972
9061
0047
0041
0332

QOWONOURAWNE

=

0906.
0771.
1021.
0731.
1021.
0846.
1023.
0828.
0853.
1000.

0661
9249
0138
9246
0367
0666
9194
0012
0361
9167

0768.
1021.
1023.
1015.
1015.
1002.
0768.
0731.
0865.
0768.

0590
9057
9118
0801
9231
1017
0476
0501
0341
0026

1023.
0731.
0906.
0846.
1002.
0729.
0732.
1021.
1028.
1021.

0682
0107
9082
0551
0925
9051
9347
0570
0281
0014

0853.
1021.
0731.
0732.
0853.
0846.
0828.
0846.
0732.
0771.

9069
0227
0417
0585
0426
0011
0161
0627
1076
9212

1015.
0732.
1002.
0853.
0828.
0828.
0771.
0865.
1015.
1015.

0789
0593
0984
0434
0110
0276
9176
9145
1083
0045

Ringnr

2-5203570
2-5203567
2-5203561
2-1390448
2-1356434
2-1372523
2-1241243
2-1390477
2-1390443
2-5203604

2-1392228
2-1222329
2-1392826
2-1372492
2-1242490
2-1382890
2-1390434
2-1390266
2-1355648
2-1242472

Pr

AANGEWEZEN
Naam

W.E van Laar

Piet & Karin v.d. Gr

A_H.M. van Zwam
R. Versteeg

K. & J.Oostendorp
Jan van den Hurk
. de Haas en Zn.
. Geurts

. Bouwman

. Krab

O Mmao

Kerwin Ebben
Comb.Eimers
H. Verwoert

Comb K. & J. Kraak

A. Arends

G. Keuken

Gebr Timmer

C. van Beem

C.J. van Rijswijk
Cor en Ina Drost

J. Wijnen

Comb v.d. Woestijne
van Dillen & de Wit

C.G. Hommersom

M. van de Pol & Zn

J.v.Gesink

A. de Beule

R. Burg

Marco van Doorn
W. Bosch

Arie van Beek
J.J. van den Berg
W. & F. Ebben
W.K. Corton

A.G. v. Blitterswijk

Jochemsen en Znn.
Comb.van Rossum
Martin van Schaik
0. van Schoneveld
T. van de Bosch

Comb van Orden
M.C. van de Berg
H. Pol

H.J. Ouwendijk
J.J. van Santen
H.R.M. Barends
J. van Lent jr.
M. Schuiling
Reico Janssen

M.Schrijvers & zn.

S.H. Wagevoort
Anton Hendriksen
C. Terschegget
G. Scheffer

G.J. Bosch

S. Homan

Comb Steenbergen
Comb van Schaik
M. Klaassen

W. Schuiling

Punten

4062.
4015.
3814.
3681.
3649.
3645.
3600.
3584.
3498.
3486.

ONOUODRODONRRE

3427.
3380.
3378.
3341.
3324.
3286.
3216.
3151.
3105.
3094.

rOrhOBADMADAAD AbhobrbdbhobrboO

COOOUITOWORr A~

Woonplaats

Elst
Wageningen
Boven Leeuw
Ede
Wageningen
Bennekom
Kesteren
Dodewaard
Afferden
Elst

Boven Leeuw
Wageningen
Opheusden
Ede
Opheusden
Heteren
Ingen
Dodewaard
Renkum
Achterberg

Wageningen
Opheusden
Ingen
Ochten
Opheusden
Elst utr.
Bennekom
Ede
Herveld
Wageningen

1Jzendoorn
Ede
Beneden-lee
Heteren
Elst Utr.
Bennekom
Wageningen
Opheusden
Rhenen
Opheusden

Renkum
Opheusden
Ede

Ede

Renkum
Heteren
Ochten
Driel

Ede
Wageningen

1Jzendoorn
Ede

Elst Utr.
Renkum
Kesteren
Dodewaard
Wageningen
Andelst
1Jzendoorn
1Jzendoorn

Totpnt

3920.
3427.
3330.
3324.
3199.
2987.
2972.
2960.
2954.
2923.

NOWWWOWOIOWWAODO

2855.
2781.
2777 .
2765.
2737.
2673.
2658.
2643.
2629.
2621.

NOORRFRPNWAOO

2603.
2555.
2547.
2429.
2426.
2397.
2369.
2327.
2250.
2250.

ONOVWOWONNON

2227 .
2214.
2212.
2189.
2144.
2138.
2128.
2121.
2082.
2036.

oNoOocOohMUTIOOWUN

2029.
1991.
1941.
1936.
1872.
1831.
1824.
1815.
1807.
1790.

1788.
1753.
1751.
1733.
1712.
1692.
1691.
1687.
1635.
1618.

ONOONOAWD N OCWhrhpProOA~NOO®



EINDSTAND NATOUR REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

1021.
0933.
1000.
0732.
1000.
0853.
0771.
1002.
0771.
0731.

0865.
0731.
0828.
1002.
0771.
0768.
0771.
0731.
1015.
1023.

0906.
0732.
0846.
0771.
0853.
0846.
0853.
1002.
0732.
1002.

1021.
0731.
1028.
1023.
0729.
1023.
0853.
1000.
1021.
1002.

1002.
0828.
0731.
1015.
0853.
1021.
1015.
0729.
0933.
0865.

1002.
1023.
0768.
1015.
0768.
0846.
1015.
1061.
0771.
1002.

9057
9060
0332
0593
0154
0027
0584
0739
9141
0417

0979
1021
0l61
0984
9249
0590
9192
0093
0045
1246

0041
1076
0627
9176
9239
0551
0426
1017
0364
0950

0367
0501
0672
9194
0442
1173
0701
9072
0227
9207

0925
9046
9246
0789
0841
0081
1083
9051
9108
0065

9118
0259
0476
9061
0484
9120
1130
0408
9212
0780

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne
Van Neerbos Spies
G. Krab

Anton Hendriksen
W.E van Laar

A. van den Brink
Stefan v.d. Kolk

H. Elden-v.d. Pol
K. & J.Oostendorp
H. Pol

Henk Bussing
D.Veldhuisen

J. van Lent jr.
C. Terschegget
Comb.Eimers

J. Wijnen

Comb Oostendorp
D.J. van de Brink
W. Schuiling

J.H. Hak

E. Bouwman

Reico Janssen

M. Schuiling

Comb Steenbergen
J. Gerritsen & Zn.
W.K. Corton

J.J. van Santen
J.v.Gesink

R. Versteeg
W._Terschegget

A. Arends

R. Burg

W.F. Schuilenburg
Gebr Timmer

H. van den Brink
D.G. de Greef

P.M. Bosman

Comb A. Brinkman
M.C. van de Berg
Comb.Scheffer&v.Laar

A.G.
Gebr

v. Blitterswijk
van Vilsteren
Comb K. & J. Kraak
S_H. Wagevoort

J. Hendriksen

T. Prijs

M. Klaassen
Jochemsen en Znn.

J en E Sas

G.J. Roodbeen

H.&C. van Doornspeek
H.J. van de Flier

A. de Beule

D. de Haas en Zn.

J. van den Brink
Gebr Derksen

M. Jansen-Spies

J. van Weiden Sr.
M.Schrijvers & zn.
C. van de Wel

Woonplaats

Opheusden
Dreumel
Elst

Ede

Elst
Renkum
Wageningen
Elst Utr.
Wageningen
Ede

Zetten

Ede

Ochten
Elst Utr.
Wageningen
Wageningen
Wageningen
Ede
1Jzendoorn
Maurik

Afferden
Ede

Driel
Wageningen
Renkum
Heteren
Renkum
Elst utr.
Ede

Elst Utr.

Opheusden
Ede
Rhenen
Ingen

Ede
Lienden
Heelsum
Elst
Opheusden
Elst utr.

Elst Utr.
Dodewaard
Ede
1Jzendoorn
Heelsum
Opheusden
1Jzendoorn
Bennekom
Dreumel
Heteren

Elst Utr.
Ingen
Bennekom
Kesteren
Bennekom
Driel
Kesteren
Ederveen
Wageningen
Elst Utr.

Totpnt

4763.
4729.
4727.
4714.
4685.
4645.
4644 .
4620.
4617.
4586.

PORMRUOINWOONE

4513.
4479.
4469.
4389.
4378.
4373.
4367.
4366.
4361.
4347.

4295.
4284.
4252.
4227 .
4223.
4176.
4165.
4147 .
4071.
4050.

PROMADMONO®O oONVvOwU~NOWwWOoO U

4045.
4007.
3980.
3975.
3969.
3963.
3949.
3874.
3867.
3861.

WA~NOONOOON

3833.
3832.
3831.
3737.
3732.
3715.
3687.
3657.
3629.
3601.

3594.
3593.
3575.
3574.
3547.
3546.
3544.
3513.
3460.
3402.

PANWOOWONON ORAONPFPWOWOO

EINDSTAND NATOUR DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

QOONOUITAWNE

Lidnummer

1021.
0865.
0853.
0828.
0771.
1000.
1015.
0933.
1002.
0771.

1023.
0828.
0853.
0865.
0846.
0771.
0853.
0768.
0865.
0865.

9057
0979
0027
0161
9249
0332
0045
9060
0739
9192

1246
0161
0701
0065
0627
9141
0701
0484
0979
0979

Naam

Comb v.d. Woestijne
Henk Bussing

A. van den Brink

J. van Lent jr.
Comb_Eimers

G. Krab

W. Schuiling

Van Neerbos Spies
H. Elden-v.d. Pol
Comb Oostendorp

J.H. Hak

J. van Lent jr.
P.M. Bosman

G.J. Roodbeen

M. Schuiling

K. & J.Oostendorp
P.M. Bosman

J. van den Brink
Henk Bussing

Henk Bussing

Woonplaats

Opheusden
Zetten
Renkum
Ochten
Wageningen
Elst
1Jzendoorn
Dreumel
Elst Utr.
Wageningen

Maurik
Ochten
Heelsum
Heteren
Driel
Wageningen
Heelsum
Bennekom
Zetten
Zetten

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0933.
0771.
0771.
0865.
0853.
0853.
1000.
0771.
0771.
1002.

0731.
0846.
1000.
1023.
1015.
0732.
0732.
0729.
1021.
0865.

0768.
0771.
1023.
0768.
0853.
1002.
1015.
0846.
1023.
1000.

0731.
1002.
0731.
0729.
0933.
1002.
1061.
1002.
0732.
1015.

1028.
1061.
0729.
0933.
1000.
1002.
1015.
0771.
1015.
0853.

1002.
0853.
1021.
1023.
0729.
1002.
0731.
1015.
0846.
1021.

Ringnr

9060
0584
9192
0979
0027
0701
0154
9176
9249
0739

0417
0627
0332
1246
0045
0364
0593
9051
9057
0065

0484
9141
9194
0590
0426
0950
1130
9120
0259
9072

9246
1084
1021
0442
9108
0984
0408
0925
1076
0789

0672
0581
0124
0076
0766
9118
9095
9212
1083
0086

0844
0671
0227
1173
0353
9207
0093
9061
0657
0367

0-1439658
7-1499639
1-1447395
6-1869089
9-1900431
2-1372227
2-1382713
2-1367469
0-1422624
0-1334561

9-2010698
0-1360450
1-1447508
0-1388828
9-1942457
1-1403389
0-1267064
1-4119096
8-1226205
8-1226196

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Van Neerbos Spies
Stefan v.d. Kolk
Comb Oostendorp
Henk Bussing

A. van den Brink
P.M. Bosman

W.E van Laar

Comb Steenbergen
Comb.Eimers

H. Elden-v.d. Pol

H. Pol

M. Schuiling

G. Krab

J.H. Hak

W. Schuiling

R. Versteeg

Anton Hendriksen
Jochemsen en Znn.
Comb v.d. Woestijne
G.J. Roodbeen

J. van den Brink
K. & J.Oostendorp
Gebr Timmer

J. Wijnen

J.J. van Santen
W._Terschegget

M. Jansen-Spies
Gebr Derksen

H.J. van de Flier
Comb A. Brinkman

Comb K. & J. Kraak
J. van Doorn
D.Veldhuisen

H. van den Brink

J en E Sas

C. Terschegget

J. van Weiden Sr.
A.G. v. Blitterswijk
Reico Janssen

S_H. Wagevoort

W_F. Schuilenburg

J. Hendriksen

Th. van de Brink
-V_N. van Weerdenbu
. Bos

.&C. van Doornspeek
. Vermeer & Zn
.Schrijvers & zn.

. Klaassen

. Geitenbeek

>PEZI=EZ=I=T

Chris v.d.Pol

D. de Leeuw

M.C. van de Berg
D.G. de Greef

Hans van den Brink
Comb.Scheffer&v.Laar
D.J. van de Brink

D. de Haas en Zn.
A_A. de Weijer

A. Arends

Punten

4344.
4274.
4213.
4188.
4183.
3960.
3877.
3869.
3867.
3857.

oo oaaan
NNORMOOWMO~NOO

3813.
3803.
3648.
3638.
3620.
3613.
3599.
3547.
3520.
3500.

b aOg
NNOO~NONRE~©

Woonplaats

Dreumel
Wageningen
Wageningen
Zetten
Renkum
Heelsum
Elst
Wageningen
Wageningen
Elst Utr.

Ede

Driel

Elst
Maurik
1Jzendoorn
Ede

Ede
Bennekom
Opheusden
Heteren

Bennekom
Wageningen
Ingen
Wageningen
Renkum
Elst Utr.
Kesteren
Driel
Ingen

Elst

Ede

Elst utr.
Ede

Ede
Dreumel
Elst Utr.
Ederveen
Elst Utr.
Ede
1Jzendoorn

Rhenen
Lunteren
Kootwi jkerb
Beneden Lee
Elst

Elst Utr.
Ochten
Wageningen
1Jzendoorn
Heelsum

Elst Utr.
Renkum
Opheusden
Lienden
Kootwi jkerb
Elst utr.
Ede
Kesteren
Driel
Opheusden

Totpnt

4365.
4332.
4280.
4277.
4233.
4208.
4113.
4089.
4056.
4041.

ORPOO0OOOOWWOW

3970.
3949.
3821.
3813.
3799.
3792.
3775.
3691.
3630.
3607.

NP OWOWU0oORr g

3547.
3527.
3485.
3470.
3379.
3341.
3326.
3323.
3314.
3253.

NOMWONANRF OO

3219.
3195.
3191.
3154.
3116.
3036.
3022.
2960.
2948.
2904.

CQUOONNOAMADN

2887.
2867.
2859.
2840.
2824.
2806.
2700.
2670.
2653.
2625.

OCOPWAO~NWND

2608.
2573.
2473.
2456.
2382.
2343.
2327.
2297.
2261.
2237.

ORPNNOUTO TN



EINDSTAND GENERAAL SNELHEID REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

1021.
1000.
0731.
0906.
1002.
0771.
1000.
1021.
0771.
0731.

0732.
0771.
0828.
0732.
1015.
0933.
0731.
0853.
0846.
1021.

1002.
0731.
0853.
0768.
0865.
1002.
0846.
1000.
0771.
1023.

1002.
1023.
1015.
1028.
0732.
0828.
1023.
1002.
0771.
1002.

0853.
1015.
1002.
1002.
0846.
0828.
0846.
0933.
1023.
0865.

0846.
0731.
1021.
0853.
0853.
1021.
0768.
0731.
1002.
0768.

9057
0154
0417
0041
0984
0584
0332
0227
9192
9246

1076
9141
0161
0364
9061
9060
0501
9239
0627
0367

1017
0093
0426
0590
0979
0925
0551
9072
9176
1246

9207
9194
0045
0672
0593
9046
0615
1084
9249
9118

0434
0789
0917
0739
0011
0276
9120
9108
0259
0065

0518
0972
0081
0027
0361
0375
0115
9220
0780
0026

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb v.d. Woestijne

W.E van Laar

H. Pol

E. Bouwman

C. Terschegget
Stefan v.d. Kolk
G. Krab

M.C. van de Berg
Comb Oostendorp
Comb K. & J. Kraak

Reico Janssen

K. & J.Oostendorp
J. van Lent jr.

R. Versteeg

D. de Haas en Zn.
Van Neerbos Spies
R. Burg

J. Gerritsen & Zn.
M. Schuiling

A. Arends

J.v.Gesink

D.J. van de Brink
J.J. van Santen
J. Wijnen

Henk Bussing

A.G.
W.K.
Comb
Comb
J.H.

Corton

A. Brinkman
Steenbergen
Hak

Comb.Scheffer&v.Laar

Gebr Timmer

W. Schuiling

W.F. Schuilenburg
Anton Hendriksen
Gebr van Vilsteren
H. van Schaik

J. van Doorn
Comb.Eimers

H.&C. van Doornspeek

G. Scheffer

S_H. Wagevoort
Lydia Pierani

H. Elden-v.d. Pol
H.R.M. Barends

S. Homan

Gebr Derksen

J en E Sas

H.J. van de Flier
G.J. Roodbeen

J. Huisman

Jan van den Hurk
T. Prijs

A. van den Brink
C.J. van Rijswijk
J.G. van Beugen
W. van de Hoeven
B. Egbertsen & Zn.
C. van de Wel

W. Bosch

v. Blitterswijk

Woonplaats

Opheusden
Elst

Ede
Afferden
Elst Utr.
Wageningen
Elst
Opheusden
Wageningen
Ede

Ede
Wageningen
Ochten

Ede
Kesteren
Dreumel
Ede

Renkum
Driel
Opheusden

Elst utr.
Ede

Renkum
Wageningen
Zetten
Elst Utr.
Heteren
Elst
Wageningen
Maurik

Elst utr.
Ingen
1Jzendoorn
Rhenen

Ede
Dodewaard
Lienden
Elst utr.
Wageningen
Elst Utr.

Renkum
1Jzendoorn
Elst Utr.
Elst Utr.
Heteren
Dodewaard
Driel
Dreumel
Ingen
Heteren

Driel
Bennekom
Opheusden
Renkum
Renkum
Opheusden
Wageningen
Ede

Elst Utr.
Wageningen

Totpnt

20615.
20606.
20051.
19746.
19503.
19388.
19333.
18789.
18746.
18612.

18601.
18596.
18477.
18444.
18330.
18231.
18085.
18024.
18020.
17937.

17928.
17901.
17557.
17541.
17502.
17474.
17302.
17250.
17248.
17229.

17043.
17015.
16677.
16307.
16267.
16099.
15926.
15867.
15814.
15779.

15771.
15761.
15580.
15499.
15492.
15404.
15372.
15363.
15346.
15170.

14931.
14896.
14858.
14839.
14535.
14514.
14486.
14374.
14019.
13988.

rOOOUOONOORF

NONRADOOOOWN ORPOFRPJOOUOMOW

WAUNOORADMRO

POOOUIORUION WORNRPNOOOW

KAMP I0ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

0731.
1021.
0768.
1000.
0771.
0731.
1002.
0906.
1002.
1015.

0846.
1000.
1002.
0865.
0771.
0853.
0846.
0732.
0865.
0731.

0771.
0771.
1023.
0933.
1015.
0853.
0732.
1021.

Lidnummer

0417
9057
0590
0154
9192
0501
0984
0041
0739
9061

0627
0332
9207
0979
9141
0426
0551
0364
0065
9246

9176
9249
9194
9060
0045
0701
0593
0227

1002.
0771.

1017
0584

0846.
1002.
1000.
1002.
0853.
0846.
0853.
0731.
0732.
1002.

9120
0917
9072
9118
9239
0011
0086
0972
1076
0925

1002.
0933.
1023.
0853.
1028.
1015.
1000.
0731.
1015.
1028.

0950
9108
1246
0361
0753
0789
0766
0093
1130
0672

0729.
1021.
0906.
0729.
0846.
1002.
1023.
0731.
0828.
0846.

9051
0367
0865
0442
0657
9240
0259
0373
9046
0518

EINDSTAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

QOONOUITAWNE

Lidnummer

1021.
0731.
1002.
0771.
0865.
0828.
1002.
0853.
0846.
1000.

0731.
0853.
0865.
1002.
1000.
0731.
0853.
0768.
1002.
0771.

9057
0417
0984
9192
0979
0161
0739
0086
0657
9072

0501
0426
0065
0984
0154
0501
0086
0590
0984
9192

Naam

Comb v.d. Woestijne

H. Pol

C. Terschegget
Comb Oostendorp
Henk Bussing

J. van Lent jr.
H. Elden-v.d. Pol
A. Geitenbeek
A_A. de Weijer
Comb A. Brinkman

R. Burg

J.J. van Santen
G.J. Roodbeen
C. Terschegget
W.E van Laar

R. Burg

A. Geitenbeek
J. Wijnen

C. Terschegget
Comb Oostendorp

Woonplaats

Opheusden
Ede

Elst Utr.
Wageningen
Zetten
Ochten
Elst Utr.
Heelsum
Driel

Elst

Ede

Renkum
Heteren
Elst Utr.
Elst

Ede
Heelsum
Wageningen
Elst Utr.
Wageningen

Ringnr

0-1439658
0-1282529
7-1536449
0-1334561
7-1499639
8-1197358
1-1489319
0-1380765
9-1941580
0-1420656

0-1282169
9-1947002
0-1388828
9-1991724
7-1534018
0-1283364
9-1947254
0-1333827
0-1423034
7-2038646

J

AANGEWEZEN
Naam

H. Pol

Comb v.d. Woestijne

J. Wijnen

W.E van Laar
Comb Oostendorp

. Burg

. Terschegget

. Bouwman

. Elden-v.d. Pol
. de Haas en Zn.

oxITmo=x

M. Schuiling
G. Krab

Cémb.Scheffer&v.Laar

Henk Bussing

K. & J.Oostendorp
J.J. van Santen
W.K. Corton

R. Versteeg

G.J. Roodbeen

Comb K. & J. Kraak

Comb Steenbergen
Comb.Eimers

Gebr Timmer

Van Neerbos Spies
W. Schuiling

P.M. Bosman

Anton Hendriksen
M.C. van de Berg
.v.Gesink

Stefan v.d. Kolk

Gebr Derksen
Lydia Pierani
Comb A. Brinkman

H.&C. van Doornspeek
J. Gerritsen & Zn.

H
A

-R.M. Barends
. Geitenbeek

Jan van den Hurk

Reico Janssen
A.G. v. Blitterswijk
W._Terschegget

J en E Sas

J.H. Hak

C.J. van Rijswijk
T. van Dorland
S_H. Wagevoort

W. Bos

D.J. van de Brink
M. Jansen-Spies
W.F. Schuilenburg
Jochemsen en Znn.
A. Arends

A_H.M. van Zwam
H. van den Brink
A.A. de Weijer
Comb Dirksen

H.J. van de Flier
H. Florissen

Gebr van Vilsteren
J. Huisman

Pr Punten

16 12983.0

15 12981.5

15 11086.6

14 10728.7

15 10133.6

15 9867.5

14 9761.3

14 9753.9

15 9636.5

14 9588.1

11 9505.7

12 9415.0

14 9394.0

13  9377.8

13  9076.8

10 8930.5

11 8926.3

14  8907.6

14  8900.4

10 8864 .2

Woonplaats Totpnt

Ede 16451.8
Opheusden 15651.1
Wageningen 15211.2
Elst 15199.1
Wageningen 14874.3
Ede 14809.3
Elst Utr. 14573.9
Afferden 14528.5
Elst Utr. 14275.1
Kesteren 14258.4
Driel 13792.1
Elst 13436.1
Elst utr. 12897.4
Zetten 12758.5
Wageningen 12584.6
Renkum 12465.3
Heteren 12456.2
Ede 12356.0
Heteren 12248.7
Ede 12187.6
Wageningen 12162.9
Wageningen 12147.1
Ingen 11795.2
Dreumel 11785.3
1Jzendoorn 11665.7
Heelsum 11634.6
Ede 11514.6
Opheusden 11505.2
Elst utr. 11451.2
Wageningen 11370.8
Driel 11319.3
Elst Utr. 11109.7
Elst 10853.3
Elst Utr. 10706.9
Renkum 10706.2
Heteren 10687.7
Heelsum 10599.7
Bennekom 10487.2
Ede 10420.9
Elst Utr. 10332.8
Elst Utr. 10305.5
Dreumel 10299.5
Maurik 10298.5
Renkum 10287.2
Rhenen 10241.4
1Jzendoorn 10103.3
Elst 9842.8
Ede 9775.6
Kesteren 9720.9
Rhenen 9718.7
Bennekom 9651.6
Opheusden  9568.0
Boven Leeuw 9265.4
Ede 9226.2
Driel 9006.5
Elst utr. 8995.4
Ingen 8910.1
Ede 8845.2
Dodewaard 8794.7
Driel 8790.9



EINDSTAND DAGFOND REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

1000.
0906.
1002.
1000.
0732.
0853.
0729.
0906.
0906.
1023.

0732.
0853.
0906.
0771.
1023.
0732.
0768.
0768.
0853.
0731.

0853.
1023.
1015.
1021.
0731.
0846.
0828.
0853.
0731.
0853.

0771.
1023.
1000.
1023.
0865.
0729.
0846.
0771.
1015.
1000.

1000.
1000.
0906.
0771.
0933.
0729.
0732.
1015.
0732.
1021.

1021.
0853.
1002.
0865.
0906.
0768.
0771.
1002.
1002.
0933.

0154
9082
0925
9072
9347
0701
0442
0661
0041
1246

0593
0671
0237
9192
1343
1068
0115
0590
0027
1021

0167
9194
0789
0138
0972
0551
0161
0426
0352
9182

0592
1173
0146
0682
0979
9051
9120
9212
0801
0766

0332
0090
0580
0584
0311
9123
1076
9095
0364
9057

0081
0841
0747
0677
0652
9117
9176
0739
0917
9108

ONAANGEWEZEN
Naam

W.E van Laar

W. & F. Ebben

A.G. v. Blitterswijk
Comb A. Brinkman
Comb.van Rossum

P.M. Bosman

H. van den Brink
Kerwin Ebben

E. Bouwman

J.H. Hak

Anton Hendriksen
D. de Leeuw

W. Loeffen

Comb Oostendorp
H.J. van Tintelen
R. Ruijterkamp

W. van de Hoeven
J. Wijnen

A. van den Brink
D.Veldhuisen

J. Le Poole

Gebr Timmer

S_H. Wagevoort

H. Verwoert

Jan van den Hurk
W.K. Corton

J. van Lent jr.
J.J. van Santen
G.A. Meijer

Comb Weijman & Arno

C.C.G. v.d. Peppel
D.G. de Greef

J. Dirksen

Arie van Beek
Henk Bussing
Jochemsen en Znn.
Gebr Derksen
M.Schrijvers & zn.
C.G. Hommersom

W. Bos

G. Krab

H. Dirksen

A_C. Ebben

Stefan v.d. Kolk
W._P. van Ooijen

B. v. Holland & Zn.
Reico Janssen

M. Vermeer & Zn

R. Versteeg

Comb v.d. Woestijne

T. Prijs

J. Hendriksen
W.v.Doorn

J. Looijen

A.T_M van Dinteren
Comb Kerseboom-v d W
Comb Steenbergen

H. Elden-v.d. Pol
Lydia Pierani

J en E Sas

Woonplaats

Elst
Beneden-lee
Elst Utr.
Elst
Wageningen
Heelsum

Ede

Boven Leeuw
Afferden
Maurik

Ede

Renkum
Deest
Wageningen
Eck en Wiel
Lunteren
Wageningen
Wageningen
Renkum

Ede

Zetten
Ingen
1Jzendoorn
Opheusden
Bennekom
Heteren
Ochten
Renkum

Ede

Renkum

Wageningen
Lienden
Veenendaal
1Jzendoorn
Zetten
Bennekom
Driel
Wageningen
Ochten
Elst

Elst
Veenendaal
Deest
Wageningen
Alphen

Ede

Ede

Ochten

Ede
Opheusden

Opheusden
Heelsum
Elst utr.
Zetten
Deest
Bennekom
Wageningen
Elst Utr.
Elst Utr.
Dreumel

Totpnt

4876.
4683.
4589.
4529.
4503.
4499 .
4493.
4463.
4432.
4420.

ORhWUORWANPFPW®W

4391.
4377.
4353.
4310.
4283.
4282.
4280.
4272.
4267.
4248.

4248.
4212.
4191.
4148.
4134.
4119.
4088.
4077.
4012.
4008.

DUINOONON OO OOPRONNNOOW

3988.
3936.
3866 .
3861.
3816.
3793.
3787.
3778.
3687.
3671.

OROONONWOW

3671.
3610.
3597.
3561.
3555.
3540.
3459.
3405.
3394.
3335.

3308.
3306.
3300.
3258.
3211.
3209.
3171.
3170.
3148.
3125.

OFRFPONMONAW WONNNWENO N

EINDSTAND DAGFOND DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

T
-
0

QOONOUITAWNE

Lidnummer

1000.
1002.
0906.
0906.
1000.
0853.
0771.
0731.
1000.
1023.

0729.
0853.
1023.
0768.
1023.
0731.
0853.
1000.
0853.
1002.

0154
0925
0041
9082
0154
0426
9192
0972
0146
9194

0442
9182
1343
0590
0682
1021
0671
9072
0671
0925

Naam

W.E van Laar

A.G. v. Blitterswijk
E. Bouwman

W. & F. Ebben

W.E van Laar

J.J. van Santen

Comb Oostendorp

Jan van den Hurk

J. Dirksen

Gebr Timmer

H. van den Brink
Comb Weijman & Arno
H.J. van Tintelen

J. Wijnen

Arie van Beek
D.Veldhuisen

D. de Leeuw

Comb A. Brinkman

D. de Leeuw

A.G. v. Blitterswijk

Woonplaats

Elst
Elst Utr.
Afferden

Beneden-leeuwen

Elst
Renkum
Wageningen
Bennekom
Veenendaal
Ingen

Ede

Renkum

Eck en Wiel
Wageningen
1Jzendoorn
Ede

Renkum
Elst
Renkum
Elst Utr.

KAMP I0ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Ringnr

1000.
0729.
1002.
1000.
0853.
0771.
1023.
0906.
0906.
0768.

0853.
0732.
1023.
0731.
0853.
0906.
0853.
1000.
1015.
1000.

1023.
0732.
0729.
0731.
0732.
0732.
0771.
1023.
0771.
0771.

1028.
0771.
0933.
0768.
0768.
0846.
0846.
1028.
1021.
1000.

1002.
0906.
0865.
1021.
0865.
0828.
0729.
0933.
0732.
1000.

0729.
1023.
1002.
0933.
0906.
1015.
0853.
0853.
0828.
0853.

Lidnummer

9072
0442
0925
0154
0671
9192
1343
9082
0041
0115

0426
1068
9194
0972
9182
0237
0167
0090
0789
0146

1246
0593
9123
0373
1076
9347
0592
0682
9176
0584

0389
9212
0311
9117
0328
9120
0627
0672
0812
0332

0739
0661
0898
9057
0707
0161
0124
0249
0364
0766

0604
0259
0747
9108
0890
9095
0841
0701
0349
0027

0-2057246
9-5910132
8-1240452
0-1404018
0-2057266
0-1380237
8-1169016
9-1846552
0-1420624
0-1442291

8-1111031
8-1216410
0-1440605
8-1167680
1-1506853
1-1352202
6-1890307
6-1934534
7-1490459
8-5805886

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Comb A. Brinkman

H. van den Brink
A.G. v. Blitterswijk
W.E van Laar

D. de Leeuw

Comb Oostendorp

H.J. van Tintelen

W. & F. Ebben

E. Bouwman

W. van de Hoeven

J.J. van Santen

R. Ruijterkamp

Gebr Timmer

Jan van den Hurk
Comb Weijman & Arno
W. Loeffen

J. Le Poole

H. Dirksen
S.H. Wagevoort
J. Dirksen
J

-H. Hak
Anton Hendriksen
B. v. Holland & Zn.
H. Florissen
Reico Janssen
Comb.van Rossum
C.C.G. v.d. Peppel
Arie van Beek
Comb Steenbergen
Stefan v.d. Kolk

M.C. Sprong
M.Schrijvers & zn.
W.P. van Ooijen

Comb Kerseboom-v d W
G.D. Winkelhorst
Gebr Derksen

M. Schuiling

W.F. Schuilenburg

A. van de Kolk

G. Krab

H. Elden-v.d. Pol
Kerwin Ebben

Andre Roelofsen
Comb v.d. Woestijne
J.W. Aalberts

J. van Lent jr.

Th. van de Brink

G. Stam

R. Versteeg

W. Bos

.B. van Riessen
.J. van de Flier
.v.Doorn

en E Sas

.J.A_M. van de Pol
. Vermeer & Zn
Hendriksen

-M. Bosman

. van Lent

. van den Brink

=EU0UWUE=I=0=IT O

>

Punten

4436.
4140.
3830.
3748.
3701.
3663.
3586.
3551.
3548.
3545.

goooabhoaoaaa
WO WANNODOO

3460.
3436.
3380.
3341.
3311.
3282.
3212.
3199.
3190.
3186.

AABMDMDIMIMDOOOS
DR WOOOONNW

Woonplaats

Elst

Ede

Elst Utr.
Elst

Renkum
Wageningen
Eck en Wiel
Beneden-lee
Afferden
Wageningen

Renkum
Lunteren
Ingen
Bennekom
Renkum
Deest
Zetten
Veenendaal
1Jzendoorn
Veenendaal

Maurik

Ede

Ede

Ede

Ede
Wageningen
Wageningen
1Jzendoorn
Wageningen
Wageningen

Rhenen
Wageningen
Alphen
Bennekom
Bennekom
Driel
Driel
Rhenen
Dodewaard
Elst

Elst Utr.
Boven Leeuw
Ochten
Opheusden
Zetten
Ochten
Kootwi jkerb
Boven Leeuw
Ede

Elst

Ede

Ingen
Elst utr.
Dreumel
Puiflijk
Ochten
Heelsum
Heelsum
Dodewaard
Renkum

Totpnt

4564.
4493.
4424
4291.
4265.
4097.
4096.
4049.
3905.
3896.

NooONwONMOIO

3804.
3729.
3630.
3557.
3532.
3490.
3403.
3282.
3281.
3266.

2912.
2830.
2823.
2814.
2802.
2790.
2754.
2629.
2590.
2590.

NNUIONOOW AN WhWNODMNWER W

2556.
2531.
2509.
2504.
2473.
2454.
2428.
2428.
2384.
2327.

SCUuNNNMOGO_OGO

2327.
2325.
2322.
2307.
2303.
2292.
2254.
2248.
2223.
2218.

2214.
2144.
2132.
2109.
2106.
2083.
2059.
2024.
2012.
1972.

COUOOOWWroA~O WNOOOWhhAwo



EINDSTAND MEERDAAGSE FOND +GEMID. PT. REGIO 3 GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOONOURAWNE

1000.
0853.
1015.
1015.
0933.
0865.
0906.
0846.
0729.
0729.

0768.
1000.
0853.
0933.
1023.
1000.
0731.
0906.
0906.
0933.

1002.
1000.
1015.
0933.
0853.
1061.
1002.
1015.
1002.
0732.

0906.
0768.
0933.
0853.
1002.
1015.
0906.
0933.
0729.
0933.

0846.
0853.
1015.
0828.
0846.
0732.
1023.
1023.
0865.
0853.

0846.
0906.
1002.
0933.
0846.
0906.
0853.
1021.
0865.
0729.

9137
0418
0819
1059
0630
0405
9074
0178
9123
9051

0484
0154
9085
0532
0470
9196
0107
0393
0261
0036

1084
0146
0452
0290
0973
0581
0488
1288
0895
0526

0300
0557
0222
0761
0925
0827
0423
9132
9026
0371

0160
9182
9231
0187
9037
1068
9194
0577
0383
9093

0657
0580
0917
0397
0143
0636
9077
9099
1028
0531

ONAANGEWEZEN
Naam

P.J. Westerlaken & Z
L. Roodbeen

K. van Binsbergen

A. Klaassen

A. Peters

H. Peperkamp

Comb Verwaaijen

J. Menting

B. v. Holland & Zn.
Jochemsen en Znn.

J. van den Brink
W.E van Laar

Comb Gerritsen
Sjaak Verhoeks

C. van Baaren
Team van Ginkel
J.J. van den Berg
Th. van Oss
Marijn Litjens
J.L. Crommentuyn

J. van Doorn

J. Dirksen

W. Aalbers

Henk van der Wielen
M.F. Jacobs

J. Hendriksen

W. Looyen

Mijnis Gijsen
Anthony Koster

W. Kuijt

H. van Lubeck

W. Schoonderbeek

C. Schiks

Riet Weijman

A.G. v. Blitterswijk
H. Vink

P. Roelofs

van Teeffelen & Zn.
Comb Janssen

J. van Eck

J. Leenders

Comb Weijman & Arno
M. van de Pol & Zn
C.J. Veraart

Comb Jansen-Dolder
R. Ruijterkamp

Gebr Timmer

J.G.A. van Lavieren
P. Heikamp

Comb Kerseboom-Harde

A.A. de Weijer

A.C. Ebben

Lydia Pierani

J.T.W. v.d. Heuvel
M.W.A. Jansen

C. Backers

Rothuis van Reemst
Greet en Cor de Wit
C.M. Roelofse-Van Om
W_A_D. Jochemsen

Woonplaats

Veenendaal
Renkum
Ochten
Ochten
Wamel
Zetten
Deest
Heteren
Ede
Bennekom

Bennekom
Elst

Renkum
Wamel

Ingen
Veenendaal
Ede
Afferden
Afferden (
Beneden Lee

Elst utr.
Veenendaal
Opheusden
Boven Leeuw
Bennekom
Lunteren
Elst utr
Echteld
Elst Utr.
Lunteren

Druten

Ede
Beneden-lee
Renkum

Elst Utr.
Ochten
Druten
Wamel

Ede

Dreumel

Heteren
Renkum
Opheusden
Dodewaard
Heteren
Lunteren
Ingen
1Jzendoorn
Zetten
Bennekom

Driel
Deest
Elst Utr.
Dreumel
Heteren
Deest
Renkum
Opheusden
Dodewaard
Bennekom

Totpnt

5851.
5469.
5232.
5161.
5070.
4962.
4861.
4428.
4408.
3971.

ONONNOORrNO

3946.
3856.
3854.
3849.
3812.
3726.
3639.
3632.
3442.
3402.

3317.
3232.
3207.
3152.
3116.
3095.
3031.
3025.
3023.
3008.

©CoOhrhOWOUAON WONNOOORr O

2986.
2968.
2902.
2852.
2783.
2771.
2456.
2441.
2364.
2266.

OQOONMOWWWOO®

2247.
2062.
2034.
2032.
2028.
2008.
1999.
1941.
1828.
1768.

1757.
1722.
1630.
1622.
1606.
1580.
1547.
1541.
1517.
1500.

NWRrNhMWPhOOO OO0 ORRPMNOMIPW

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

QOWONOURAWNE

=

EINDSTAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. REGIO 3 GOU

Plc

QOONOUITAWNE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

1015.
0853.
1002.
0906.
1061.
0768.
0853.
0865.
0853.
0906.

0865.
0865.
1061.
0865.
1023.
1015.
1015.
0853.
0853.
0846.

1059
0418
0925
9074
0581
0557
0418
0405
0418
9074

0405
0405
0581
0405
0470
0819
0819
0418
9182
0178

Naam

A. Klaassen

L. Roodbeen

A.G. v. Blitterswijk
Comb Verwaaijen
J. Hendriksen

W. Schoonderbeek
L. Roodbeen

H. Peperkamp

L. Roodbeen

Comb Verwaaijen

H.
H.
J.
H.
C.

Peperkamp
Peperkamp
Hendriksen
Peperkamp

van Baaren

K. van Binsbergen
K. van Binsbergen
L. Roodbeen

Comb Weijman & Arno
J. Menting

Woonplaats
Ochten
Renkum
Elst Utr.
Deest
Lunteren
Ede
Renkum
Zetten
Renkum
Deest

Zetten
Zetten
Lunteren
Zetten
Ingen
Ochten
Ochten
Renkum
Renkum
Heteren

Ringnr

0865.
1015.
0853.
1015.
1000.
0846.
1061.
0906.
0853.
0768.

0933.
1000.
1002.
0768.
0906.
0729.
1015.
0846.
0933.
0853.

1000.
0732.
1023.
0933.
0729.
0906.
1002.
0853.
1023.
1002.

1002.
1023.
1021.
0853.
0933.
0906.
0865.
0729.
0853.
0865.

0729.
0853.
0865.
0933.
0865.
0731.
0933.
0853.
1015.
0906.

0865.
1000.
1028.
0771.
0828.
0846.
0906.
0906.
0853.
0771.

0405
0819
0418
1059
9137
0178
0581
0300
0761
0557

0532
9196
1084
0484
9074
9026
1288
0160
0371
9182

0154
1068
9194
0036
9051
0393
0925
0973
0470
0895

0488
0577
9099
9093
0222
0423
1028
0531
0671
0383

9123
9123
0341
0630
0278
0107
9132
0507
0827
0261

9188
0146
0672
9249
0187
0657
0598
0580
9077
9192

6-1948288
6-1889648
9-1991473
0-1419994
8-1307532
9-1898331
7-1489950
8-1225619
0-1380611
0-1403137

0-1388641
9-1955359
8-1307530
0-1388652
9-2010872
7-1545588
8-1270114
9-1946901
9-1947736
9-1941247

AANGEWEZEN
Naam

. Peperkamp

. van Binsbergen

. Roodbeen

. Klaassen

.J. Westerlaken & Z
. Menting

. Hendriksen

. van Lubeck

Riet Weijman

W. Schoonderbeek

T CCU>»rr XTI

Sjaak Verhoeks

Team van Ginkel

J. van Doorn

J. van den Brink
Comb Verwaaijen
Comb Janssen

Mijnis Gijsen

J. Leenders

J. van Eck

Comb Weijman & Arno

W.E van Laar

R. Ruijterkamp

Gebr Timmer

J.L. Crommentuyn
Jochemsen en Znn.
Th. van Oss

A.G. v. Blitterswijk
M.F. Jacobs

C. van Baaren
Anthony Koster

W. Looyen

J.G.A. van Lavieren

Greet en Cor de Wit

Comb Kerseboom-Harde
C. Schiks

P. Roelofs

C.M. Roelofse-Van Om
W.A_D. Jochemsen

D. de Leeuw

P. Heikamp

B. v. Holland & Zn.
Comb v.d. Bovenkamp
Marco van Doorn

A. Peters

P. Spijk

J.J. van den Berg
van Teeffelen & Zn.
F. van Dodeweerd

H. Vink

Marijn Litjens

Comb Lentjes

J. Dirksen

W.F. Schuilenburg
Comb.Eimers

C.J. Veraart

A_A. de Weijer

M. Janssen

A.C. Ebben

Rothuis van Reemst
Comb Oostendorp

Punten
2826.
2746.
2583.
2524.
2353.
2341.
2331.
2276.
2197.
2149.

WWWWWWwWwwww=
PNOOWOOWOm

2092.
2070.
2036.
2010.
1950.
1934.
1934.
1905.
1876.
1867.

WWWWNWWWwWww
PrOWROOUANNO

Woonplaats

Zetten
Ochten
Renkum
Ochten
Veenendaal
Heteren
Lunteren
Druten
Renkum
Ede

Wamel
Veenendaal
Elst utr.
Bennekom
Deest

Ede
Echteld
Heteren
Dreumel
Renkum

Elst
Lunteren
Ingen
Beneden Lee
Bennekom
Afferden
Elst Utr.
Bennekom
Ingen

Elst Utr.

Elst utr
1Jzendoorn
Opheusden
Bennekom
Beneden-lee
Druten
Dodewaard
Bennekom
Renkum
Zetten

Ede

Renkum
Herveld
Wamel
Herveld
Ede

Wamel
Bennekom
Ochten
Afferden (

Randwi jk
Veenendaal
Rhenen
Wageningen
Dodewaard
Driel
Druten
Deest
Renkum
Wageningen

Totpnt

4646.
4591.
4567.
3710.
3401.
3214.
3104.
2986.
2852.
2829.

NWONOTONNWNO

2680.
2608.
2504.
2458.
2454.
2364.
2309.
2247 .
2232.
2062.

ANWFROONWAO

2016.
2002.
1999.
1895.
1843.
1801.
1788.
1704.
1698.
1671.

1628.
1613.
1580.
1561.
1541.
1524.
1517.
1500.
1473.
1446.

CO~NWOMANDMO AUOODOOOR WO

1367.
1319.
1271.
1268.
1224.
1176.
1156.
1133.
1043.
1015.

NoOooNhOO0WO

996.
983.
977.
966.
958.
936.
927.
924.
919.
909.

OFRPROUNWRFROOR



EINDSTAND VITESSE REGIO 3 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOURAWNE

[y

0732.
0933.
0828.
0906.
0865.
0933.
1002.
1002.
0729.
1015.

1076
0494
9046
0261
0341
9141
0844
0330
0287
1032

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Thed van Wel JL
Gebr van Vilsteren
Marijn Litjens
Marco van Doorn
Gebr. Hoogeveen
Chris v.d.Pol
Kevin v.Swetselaar
Justin Krop

Stefan van Dijk

EINDSTAND MIDFOND REGIO 3 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVONOUITAWNE

[y

[
[

0732.
1002.
0828.
0906.
0933.
0865.
0933.
1002.
0906.
0729.

1015.

1076
0844
9046
0261
0494
0341
9141
0330
0474
0287

1032

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen
Chris v.d.Pol

Gebr van Vilsteren
Marijn Litjens
Thed van Wel JL
Marco van Doorn
Gebr. Hoogeveen
Kevin v.Swetselaar
Luuk Schiltmans JL
Justin Krop

Stefan van Dijk

Woonplaats Totpnt
Ede 4835.7
Dreumel 3678.3
Dodewaard 3407.1
Afferden ( 3324.1
Herveld 2957.4
Dreumel 2527.7
Elst Utr. 2415.0
Elst utr. 1516.9
Ede 595.2
Echteld 523.8
Woonplaats Totpnt
Ede 4488.7
Elst Utr. 4366.1
Dodewaard 3991.1
Afferden ( 3536.1
Dreumel 2538.9
Herveld 2522.6
Dreumel 1425.2
Elst utr. 1411.1
Deest 748.1
Ede 731.7
Echteld 698.4

EINDSTAND JONGE DUIVEN REGIO 3 JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

O~NOUD_WNPE

0732.
0865.
0828.
0933.
0933.
1002.
1002.
0768.

1076
0341
9046
9141
0494
0844
0330
0409

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Marco van Doorn
Gebr van Vilsteren
Gebr. Hoogeveen
Thed van Wel JL
Chris v.d.Pol

Kevin v.Swetselaar
Lukas van den Brink

EINDSTAND NATOUR REGIO 3 JEUGD GOU

KAMP 10OENSCHAP
Lidnummer

PC

NOUA~AWNE

EINDSTAND GENERAAL JEUGD REGIO 3 JEUGD GOU

0732.
0828.
1002.
0933.
0729.
0865.
0768.

1076
9046
0844
0494
0353
0341
0409

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOVO~NOURAWNE

=

11

13

0732.
0828.
1002.
0933.
0865.
0933.
0906.
1002.
0729.
0729.

1015.
0906.
0768.

1076
9046
0844
0494
0341
9141
0261
0330
0353
0287

1032
0474
0409

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Gebr van Vilsteren
Chris v.d.Pol

Thed van Wel JL
Hans van den Brink
Marco van Doorn
Lukas van den Brink

ONAANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Gebr van Vilsteren
Chris v.d.Pol

Thed van Wel JL
Marco van Doorn
Gebr. Hoogeveen
Marijn Litjens
Kevin v.Swetselaar
Hans van den Brink
Justin Krop

Stefan van Dijk
Luuk Schiltmans JL
Lukas van den Brink

Woonplaats Totpnt
Ede 4320.6
Herveld 3838.7
Dodewaard 3667.1
Dreumel 3574.6
Dreumel 3053.6
Elst Utr. 1900.0
Elst utr. 924.9
Bennekom 463.5
Woonplaats Totpnt
Ede 4448.5
Dodewaard 3469.1
Elst Utr. 3227.3
Dreumel 2472.5
Kootwi jkerb 2322.2
Herveld 561.8
Bennekom 75.2

Woonplaats Totpnt

Ede 18093.5
Dodewaard 14534.4
Elst Utr. 11908.4
Dreumel 11743.3
Herveld 9880.5
Dreumel 7527.5
Afferden ( 6860.2
Elst utr. 3852.9
Kootwi jkerb 2322.2
Ede 1326.9
Echteld 1222 .2
Deest 748.1
Bennekom 538.7

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCONOUAWNE

0732.
0865.
0933.
0906.
0828.
1002.
0933.
1002.
0729.

1076
0341
0494
0261
9046
0844
9141
0330
0287

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOUAWNER

=

1002.
0828.
0732.
0906.
0933.
0865.
1002.
0906.
1015.
0933.

0844
9046
1076
0261
0494
0341
0330
0474
1032
9141

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

O~NOUMWNE

0865.
0732.
0933.
0828.
1002.
1002.
0933.
0768.

0341
1076
9141
9046
0844
0330
0494
0409

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OURWNE

0732.
1002.
0729.
0828.
0933.
0865.

1076
0844
0353
9046
0494
0341

KAMP I10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURAWNEE

=

11

13

0732.
1002.
0828.
0865.
0933.
0906.
0933.
0729.
1002.
0729.

0906.
1015.
0768.

1076
0844
9046
0341
0494
0261
9141
0353
0330
0287

0474
1032
0409

AANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen
Marco van Doorn
Thed van Wel JL
Marijn Litjens
Gebr van Vilsteren
Chris v.d.Pol
Gebr. Hoogeveen
Kevin v.Swetselaar
Justin Krop

AANGEWEZEN
Naam

Chris v.d.Pol

Gebr van Vilsteren
Reico Janssen
Marijn Litjens
Thed van Wel JL
Marco van Doorn
Kevin v.Swetselaar
Luuk Schiltmans JL
Stefan van Dijk
Gebr. Hoogeveen

AANGEWEZEN
Naam

Marco van Doorn
Reico Janssen

Gebr. Hoogeveen
Gebr van Vilsteren
Chris v.d.Pol

Kevin v.Swetselaar
Thed van Wel JL
Lukas van den Brink

AANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Chris v.d.Pol

Hans van den Brink
Gebr van Vilsteren
Thed van Wel JL
Marco van Doorn

AANGEWEZEN
Naam

Reico Janssen

Chris v.d.Pol

Gebr van Vilsteren
Marco van Doorn
Thed van Wel JL
Marijn Litjens
Gebr. Hoogeveen
Hans van den Brink
Kevin v.Swetselaar
Justin Krop

Luuk Schiltmans JL
Stefan van Dijk
Lukas van den Brink

Woonplaats Totpnt
Ede 3609.8
Herveld 3202.7
Dreumel 3082.9
Afferden ( 2800.3
Dodewaard 1580.8
Elst Utr. 930.6
Dreumel 895.6
Elst utr. 808.5
Ede 452 .4
Woonplaats Totpnt
Elst Utr. 4333.9
Dodewaard 3547.1
Ede 3370.5
Afferden ( 2386.5
Dreumel 2165.3
Herveld 1157.4
Elst utr. 960.0
Deest 414.6
Echteld 365.9
Dreumel 74.1
Woonplaats Totpnt
Herveld 1887.0
Ede 1784.3
Dreumel 1734.0
Dodewaard 1255.5
Elst Utr. 646.8
Elst utr. 196.1
Dreumel 184.6
Bennekom 133.3
Woonplaats Totpnt
Ede 2989.5
Elst Utr. 2856.9
Kootwi jkerb 2322.2
Dodewaard 1571.0
Dreumel 666.7
Herveld 314.3

Woonplaats Totpnt

Ede 11754.1
Elst Utr. 8768.2
Dodewaard 7954 .4
Herveld 6561.4
Dreumel 6099.5
Afferden ( 5186.8
Dreumel 2703.7
Kootwi jkerb 2322.2
Elst utr. 1964.6
Ede 452 .4
Deest 414.6
Echteld 365.9
Bennekom 133.3



